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 3 PROJEKT WYKONAWCZY 

3.0 
Uprawnienia do projektowania oraz zaświadczenia o przynależności do Izby 
Architektów RP – projektanta i sprawdzającego 

3.1 Część opisowa 

 Opis wykończenia wnętrz i aranżacji wnętrz 

3.2 Część rysunkowa  - ROBOTY WYKOŃCZENIOWE 

 Rys. A01 Rzut lokalu  Skala 1:50 

 Rys. A02 Ściany - rzut lokalu  Skala 1:50 

 Rys. A03 Posadzki - rzut lokalu Skala 1:50 

 Rys. A04 Sufity - rzut lokalu Skala 1:50 

3.3 Część rysunkowa  - WYPOSAŻENIE I ARANŻACJA WNĘTRZ  

 Rys. A05 Meble i wyposażenie- rzut lokalu Skala 1:50 

 Rys. 
A06.1 

Zabudowy na wymiar – zabudowa meblowa 
ściany recepcji z kącikiem kawowym 
przestrzenia ekspozycyjną(A1- A4) 

Skala 1:25 

 Rys. 
A06.2 

Zabudowy na wymiar – zabudowa regału 
książkowego z drabiną przesuwną (A5) 

Skala 1:25 

 Rys. 
A06.3 

Zabudowy na wymiar – zabudowa ścianki z 
monitorem LED (A6) 

Skala 1:25 

 Rys. 
A06.4 

Zabudowy na wymiar – szafa ubraniowo-
aktowa w zabudowie(A7) 

Skala 1:25 

 Rys. 
A06.5 

Zabudowy na wymiar – podest (A8) Skala 1:25 

 Rys. 
A06.6 

Zabudowy na wymiar – zabudowa kącika 
socjalnego (A9) 

Skala 1:25 

 Rys. 
A06.7 

Zabudowy na wymiar – regał na komiksy(A10) Skala 1:25 

 Rys. 
A06.8 

Zabudowy na wymiar – półki ekspozycyjne na 
czasopisma (A11) 

Skala 1:25 

 Rys. A07 Kłady ścian – pomieszczenie higieniczno-
sanitarne 0.03 WC niepełnosprawnych 

Skala 1:25 

 Rys. A08  Kłady ścian – 0.02 zaplecze socjalne Skala 1:25 

 Rys. A09 Kłady ścian – 0.01 wypożyczalnia/sala 
wielofunkcyjna 

Skala 1:25 

 Rys. A10 Wybrane detale – kwietnik wiszący duży (K15) Skala 1:25 
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1. Inwestor: 
Wojewódzka i Miejska Biblioteka Publiczna  

im. Josepha Conrada-Korzeniowskiego w Gdańsku 

Targ Rakowy 5/6, 80-806 Gdańsk 

2. Adres inwestycji: 
adres: ul. Targ Rakowy 5/6, 80-806 Gdańsk 
województwo: pomorskie 
powiat: Gdańsk 
gmina: Gdańsk 
dzielnica: Śródmieście 
obręb: 0089 
działki: 225 

3. Przeznaczenie i program użytkowy obiektu budowlanego 
 

Celem inwestycji jest modernizacja pomieszczeń American Corner znajdujących się w 
głównej siedzibie Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Josepha Conrada-
Korzeniowskiego w Gdańsku przy ul. Targ Rakowy 5/6 w Śródmieściu Gdańska Głównym 
celem jednostki jest przybliżanie ogólnej wiedzy na temat kultury i zjawisk Społecznych 
Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej oraz wspieranie lokalnej społeczności i system 
wartości, poprzez organizowane w lokalu inicjatywy oraz udostępnianie zasobów 
multimedialnych, jak i dedykowanego kulturze amerykańskiej księgozbioru oraz nośników 
mediów. Pomieszczenia będące w zakresie opracowania będą pełniły funkcję wypożyczalni 
wraz z salą wielofunkcyjną, w której przewiduje się organizację warsztatów i prelekcji oraz 
wystaw. Inwestycja zakłada przystosowanie przylegającego do lokalu WC dla odwiedzających 
do potrzeb osób niepełnosprawnych pom.0.03. Część głównego pomieszczenia wypożyczalni 
będzie pełniła funkcję zaplecza personelu pom.0.02 oraz stanowiła przestrzeń do 
magazynowania. 
Projektuje się dwie strefy funkcjonalne w obrębie Sali głównej American Corner: 

 część ogólnodostępną wypożyczalni z przestrzenią do przechowywania i udostępniania 

dostępnych zasobów biblioteki oraz multimediów – pom.0.01 z wygodnym stanowiskiem 

czytelniczym przeznaczonym dla interesantów, 

 część wielofunkcyjną kawiarniano – warsztatową . 

Strefę wejściową z zewnątrz wydzielono całoszklanym wiatrołapem na pełną wysokość 

pomieszczenia. W Wypożyczalni/Sali wielofunkcyjnej (pom.0.01) zaprojektowano miejsca do 

odpoczynku, pracy własnej oraz pracy cichej, przeglądania prasy, przeglądania Internetu a 

także miejsce do wypożyczania dostępnych multimediów i księgozbioru. Zabudowa meblowa 

strefy recepcyjnej uwzględnia stanowisko pracy dla pracownika American Corner, miejsce do 

przechowywania, powierzchnię ekspozycyjną dla wybranych tytułów oraz przestrzeń na 

gadżety reklamowe przeznaczone na sprzedaż. W ramach działalności American Corner dla 

użytkowników wypożyczalni będzie istniała możliwość zakupu napojów ciepłych i zimnych 

podczas korzystania z dostępnych wydarzeń oraz przestrzeni i zasobów. W związku z tym w 
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ramach zabudowy wejściowej został zaprojektowany kącik kawowy umożliwiający 

prowadzenie tego typu działalności. W tej strefie zostało wydzielone pomieszczenie zaplecza 

socjalnego z kącikiem kuchennym i przestrzenią do przechowywania oddzielone od 

pozostałej części wypożyczalni drzwiami przesuwnymi w zabudowie. W strefie wypożyczlani 

miejsce przechowywania zbiorów w języku angielskim wyłącznie amerykańskich autorów dla 

wszystkich grup wiekowych, książek czarnodrukowych, audioksiążek, e-booków, 

udostępnianie prezencyjnie książek czarnodrukowych z podstawowego księgozbioru 

podręcznego, audioksiążek, czasopism, e-booków, prasy, gier planszowych i innych zbiorów, 

wolny dostęp do półek, udostępnianie Internetu, prasy codziennej i czasopism 

amerykańskiej. W związku z czym przewidziano miejsce przechowywania w ramach 

projektowanych zabudów meblowych dla: 

 2 876 wol. 

 416 filmów DVD 

 155 audiobooków 

 6 tytułów czasopism 

 2 półki (120 cm) komiksów 

Dokładne ilości i wielkości umieszczono na rysunkach szczegółowych przeznaczonych do ich 
magazynowania i ekspozycji. 

Pomiędzy strefami zaprojektowano interaktywną zabudowę meblową LED, z ekranem 85 cali 

do obsługi totemu TV table dotykowego 32 cale wolnostojącego umieszczonego naprzeciwko 

ścianki. W ramach zabudowy zaprojektowano miejsce do przechowywania sprzętu 

dodatkowego takiego jak drukarka, drukarka 3d, Roller Cutting Machine oraz miejsce do 

magazynowania materiałów dydaktycznych i plastycznych. W strefie kawiarniano – 

warsztatowej przewidziano zabudowę szaf ubraniowo-aktowej przeznaczonej do użytku 

pracowników i działalności American Corner. Sala wielofunkcyjna pozwala poprzez 

zastosowany układ otwarty pomieszczenia oraz rozwiązania wyposażenia i instalacji na 

aranżację przestrzeni w ramach działalności czytelniczo-kawiarnianej z podziałem na 

pojedyncze stoliki z wysiadkami, i  przekształcenie w razie potrzeby jej układu w miejsce 

organizacji spotkań, warsztatów, prelekcji czy spotkań autorskich. Rozwiązanie podestu 

przyokiennego oraz adaptacja parapetów na miejsce do siedzenia umożliwiają jego 

stosowanie jako dodatkowej powierzchni siedzisk w ramach organizowanych wydarzeń. 

Projektowaną zieleń w partii górnej pomieszczenia w postaci donic wiszących w oknach oraz 

kwietników wiszących w centralnej części pomieszczenia zwieńczonego zwieszonym 

panelem PCV typu opencell z uzupełniającym go oświetleniem dekoracyjnym. Dopełnia ją 

zieleń ścianki zielonej mobilnej z nasadzeniami. Wszystkie nasadzenia projektuje się jako 

naturalne, żywe umieszone we wkładach hydroponicznych. 
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Dostęp do lokalu będzie realizowany z wewnątrz oraz wejściem dodatkowym od strony 

korytarza prowadzącego do pozostałych pomieszczeń siedziby WiMBP. Toaletę dla 

niepełnosprawnych przylegającą do American Corner w ramach inwestycji poddaje się 

modernizacji wykończeń i wyposażenia. 

 
Projekt wykonawczy uwzględnia w swym opracowaniu sposób wykończenia wnętrz oraz 
aranżację wnętrz wraz z szczegółowym opracowaniem projektowanego wyposażenia w 
oparciu o poprzedzający go projekt budowlany przedstawiający zakres projektowanych w 
ramach inwestycji robót budowlanych. 
 

4. Zestawienie pomieszczeń podlegających projektowi aranżacji i wystroju 
wnętrz 
AMERICAN CORNER - ZESTAWIENIE POWIERZCHNI WRAZ Z WYKOŃCZENIEM PRZEGRÓD BUDOWLANYCH 

NR NAZWA POWIERZCHNIA POSADZKA SUFIT WYSOKOŚĆ KUBATURA 

0.01 
WYPOŻYCZALNIA/SALA 

WIELOFUNKCYJNA 
89,99 wykładzina LVT tynk 4,1 368,96 

0.02 ZAPLECZE SOCJALNE/ANEKS 1,17 wykładzina LVT GKB 2,5 2,93 

0.03 
WC OGÓLNODOSTĘPNE DLA 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
8,13 płytka mozaikowa tynk 4,1 33,33 

 
RAZEM POW.UŻYTKOWA: 99,29     

RAZEM 
KUBATURA: 

405,22 

 
 

5. Ogólne wymagania dotyczące wykończenia: 
 
Przy doborze elementów wykończenia, jako kluczowe należy traktować kryterium spójności. 

Zastosowane elementy powinny zachowywać jednolitą, spójną stylistykę w celu uzyskania 

wnętrza o wysokich walorach estetycznych. 

Wszystkie elementy powinny spełniać wymagania Warunków Technicznych (Dz.U. 2019 poz. 

1065 z późn. zm.) dla obiektów użyteczności publicznej oraz wymagań Polskich Norm. 

Dotyczy to przede wszystkim bezpieczeństwa pożarowego, bezpieczeństwa użytkowania 

odpowiednich warunków higienicznych i zdrowotnych oraz ochrony środowiska, ochrony 

przed hałasem i drganiami oraz wymagań ergonomii.  
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6. Szczegółowe wymagania dotyczące wykończenia 

6.1 Ściany 
Roboty budowlane obejmują przygotowanie zabudowy GKB ścienno-sufitowej  pod montaż 
projektowanych zabudów meblowych. 
Zakres opracowania obejmuje określenie warstw wykończeniowych na wcześniej 

przygotowanych przegrodach, opisanych szerzej w projekcie budowlanym. Przyjęto 

następujące typy wykończenia ścian: 

 Ściany malowane farbą lateksową zmywalną w kolorze białym NCS S 500-N, RAL 

9003/9010, wykończenie satyna; 

 Ściany nad płytkami w pom. WC malowane farbą lateksową, zmywalną w kolorze 

ciemnoszarym NCS S 6500-N,  wykończenie satynowe; 

 Ściana tapetowana fototapetą – Fototapeta 375x410cm w standardzie tapety lateksowej 

pokrytej laminatem matowym. Druk w skali szarości, bez elementów barwnych. Wzory 

grafik do uzgodnienia z Inwestorem na etapie wykonawstwa. Przykładowy plik grafiki w 

załączeniu do opracowania. 

 Ściany akcentowe w okładzinie z rozbiórkowej cegły licówki - Wykończona cegłą licówką 

ciętą porozbiórkową gr.2cm w kolorze naturalnej jasnej czerwieni, zaprawa kolor szary 

RAL 9006. Cegłę licówkową należy układać/kleić na zaprawie wysokoelastycznej 

przeznaczonej pod montaż cegły ciętej rozbiórkowej. Podczas wykonywania okładziny z 

cegły należy wykonać dodatkowe zbrojenie prętami stalowymi o średnicy 6 mm. 

Zbrojenie należy układać co trzecią spoinę. 

 Ściany pom. WC w okładzinie z płytki ściennej cegiełki fazowanej - Typu cegiełka 

fazowana rektyfikowany połysk, płytka 100x200 mm, kolor biały NCS S 500-N, RAL 

9010,na pełną wysokość ściany jeśli nie opisano inaczej .Fugi kolor  biały NCS S 500-N, RAL 

9010(należy dobrać do wybarwienia płytki), układ poziomy typ cegiełka. Płytka 

zwieńczona wałkiem dekoracyjnym. Wg rysunku kładów pom. higieniczno-sanitarnego. 

 Listwa dekoracyjna z płytki ściennej dekoracyjnej typu wałek fazowany – stanowi 

zwieńczenie płytki cegiełki fazowanej na ścianach WC poniżej ściany malowanej na kolor 

ciemnoszary. Płytka dekoracyjna wałek fazowana 50x200mm, układana jako zwieńczenie 

ściany z płytek tytpu cegiełka w pomieszczeniu WC, układane poziomo na wysokości 

220cm,kolor czarny połysk NCS S 9000-N, RAL 9005, Fuga kolor czarny RAL 9005(należy 

dobrać do wybarwienia płytki). 

 Ściana z obudową z płyty melaminowanej 18 mm kolorze czarnym gwiaździste niebo 

RAL 9005 w nad blatem roboczym, obrzeża ABS lub PVC 2mm w kolorze płyty przy 

aneksie w pom 0.02 wg rysunków kładów ścian. 

 Ściana w zabudowie meblowej nad kącikiem kawowym w pom.0.01 Wypożyczalnia- 

Płytka gładka rektyfikowany połysk, płytka 100x200 mm, kolor biały NCS S 500-N, RAL 

9010,na pełną wysokość ściany jeśli nie opisano inaczej od blatu. Fugi kolor  biały NCS S 

500-N, RAL 9010(należy dobrać do wybarwienia płytki), układana wertykalnie wg kładów 

ścian. 
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Elementy szafek i rewizji instalacyjnych - białe RAL 9003/9010. 

Kolor grzejników kolumnowych w pom.0.01 Wypożyczalnia/Sala wielofunkcyjna kolor szary, 

aluminium RAL 9006. Zaprojektowany grzejnik kolumnowy przeznaczony do pom.0.03 WC dla 

niepełnosprawnych w kolorze białym RAL 9016. 

Poddane wymianie otulin obudowy anemostatów należy następnie wykończyć farbą 

lateksową zmywalną w kolorze białym NCS S 500-N,RAL 9003/9010 jak ściany pomieszczeń. 

Poszczególne typy ścian przedstawiono szczegółowo na rysunkach dla wszystkich 

projektowanych pomieszczeń. Określa się tam detale, materiały wykończeniowe, kolory i 

ewentualne wzory. 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac 

(w tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych 

dopuszcza się możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod 

względem parametrów użytkowych po konsultacji z architektem. 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej 

jakości oraz trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich 

funkcji, dostosowane do wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i 

opracowane przy dochowaniu najwyższych standardów. 

Projektowane roboty budowlane obejmują przygotowanie zabudów g-k ściennych i 

sufitowych pod montaż projektowanych zabudów meblowych na etapie wyposażenia. 

Przed wykonaniem projektowanych zabudów meblowych należy zweryfikować przyjęte 

wymiary projektowane ze stanem po wykonaniu prac budowlanych. 

Przed wykonaniem projektowanych zabudów meblowych należy zweryfikować przyjęte 

wymiary projektowane ze stanem po wykonaniu prac budowlanych. 

6.2 Podłogi 

Zakres opracowania obejmuje jedynie określenie warstw wykończeniowych na wcześniej 

przygotowanych podłożach.  

W zależności od wybranych przez Wykonawcę i uzgodnionych z Zamawiającym i 

Projektantem materiałów podłogowych, w oparciu o wiedzę dotyczącą grubości okładzin, 

Wykonawca dokona ewentualnych koniecznych korekt wysokości wylewek. 

W projekcie zastosowano następujące typy posadzek: 

 Płytka podłogowa - Płytka mozaikowa czarno-biała wymiary 298x298mm, Podłoga z 

płytki mozaikowej o parametrach minimalnych: 

-klasa użytkowa 33 wg PN-EN 685, 
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-klasa ścieralności IV (PEI) wg normy PN-EN ISO 10545-7, 

-antypoślizgowośćR10 wg DIN51130, 

-barwione w masie, nienasiąkliwe, odporne na działanie temperatury i chemikaliów, 

odporne na plamienie, 

-odporność na ścieranie  grupa T wg PN EN 660, 

Fuga kolor czarny RAL 9005 (należy dobrać do wybarwienia płytki),  

! W pomieszczeniach wykładanych płytką mozaikową, gdzie na ścianach nie występuje 

okładzina ceramiczna - stosować wykończenie przyścienne w postaci płytek ceramicznych 

cokolikowych poniżej głównych płytek ściennych. 

 

 Wykładzina winylowa heterogeniczna - Wykładzina LVT w rolce , kolor szary przecierany 

NCS S 5500-N, RAL 9006 wzór powtarzalny imitujący beton. Wykładzina winylowa 

heterogeniczna o parametrach minimalnych: 

- klasa użytkowa 34 wg EN ISO 10874 

- antypoślizgowośćR9 wg DIN 51130, 

- grubość całkowita, nie mniejsza niż 2,5 mm 

- odporna na działanie kółek i nóżek mebli 

Należy stosować listwy ze stali nierdzewnej na połączeniu dwóch rodzajów wykończeń 

podłóg. 

 

Przy wejściu głównym projektuje się wycieraczki systemowe wewnętrzną i zewnętrzną. 

 Wycieraczka wewnętrzna  - w profilu aluminiowym, wpuszczona i zlicowana z 

nawierzchnią posadzki, z wkładem czyszczącym i osuszającym. 

 Wycieraczka zewnętrzna  - w profilu aluminiowym, wpuszczona i zlicowana z 

nawierzchnią zewnętrzną, z wkładem czyszczącym i osuszającym wraz z osadnikiem i 

odwodnieniem. 

Projektuje się podest drewniany, h=40cm. Zabudowa meblowa na wymiar stanowiący 

element wyposażenia. Konstrukcja drewniana, wykończenie płyta laminowana wykończenie 

dąb. 

 

Wykładziny obiektowe powinny spełniać warunki określone w Dyrektywie CPD 89106/EWG 

i w zharmonizowanej normie unijnej EN 1441:2004, w zakresie klasy przeciwpoślizgowej, 

warunków sanitarnych, i ochrony przeciwpożarowej. Klasa użytkowa wg aktualnie 

obowiązującej normy PN EN 685 co najmniej 32.  

Płytki na powierzchniach mokrych winny spełniać normy PN-EN 13451-1:2012 oraz PN-EN 

15288-1+A1:2010 w zakresie antypoślizgowości.  

Podłogi w pomieszczeniach technicznych i gospodarczych powinny być wykonane w sposób 

zapewniający utrzymanie czystości, stosownie do ich przeznaczenia.  

Powierzchnię pod płytki podłogowe oraz ścienne w pomieszczeniach mokrych zabezpieczyć 

folią w płynie. 
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Przed montażem nowej wykładziny należy przygotować istniejące podłoże. W tym celu należy 

dokonać likwidacji istniejących wykończeniowych warstw podłogowych oraz usunięcie 

ewentualnych spękań i nierówności. Po skuciu należy wykonać nową wylewkę 

samopoziomującą i wyrównać poziom posadzki likwidując istniejące spadki. 

Poszczególne typy podłóg przedstawiono szczegółowo na rysunkach dla wszystkich 

projektowanych pomieszczeń. Określa się tam detale, materiały wykończeniowe, kolory i 

ewentualne wzory. 

W zależności od wybranych przez Wykonawcę i uzgodnionych z Zamawiającym i 

Projektantem materiałów podłogowych, w oparciu o wiedzę dotyczącą grubości okładzin, 

Wykonawca dokona ewentualnych koniecznych korekt wysokości wylewek. 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac 

(w tym płytki, wykładziny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych 

dopuszcza się możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod 

względem parametrów użytkowych po konsultacji z architektem. 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej 

jakości oraz trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich 

funkcji, dostosowane do wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i 

opracowane przy dochowaniu najwyższych standardów. 

W ramach inwestycji projektuje się puszki/wypusty podłogowe. Zasilanie wypustów i puszek 

należy poprowadzić z istniejącej instalacji elektrycznej i teletechnicznej. Zasilanie RJ45 z 

istniejącej szafy Rack. 

P1 - Projektowana puszka podłogowa P1 6xK45 pod stanowisko pracy zawierająca: 

- 2xgniazdo DATA 230V 

- 2xgniazdo ogólne 230V 

- 2xgniazdo RJ45 kat.6 

- 1xgniazdo RJ45 kat.6(telefon) 

P2 - Projektowana wypust podłogowy pod proj. kiosk dotykowy interakcyjny P2 

zawierający: 

- 1xgniazdo DATA 230V 

- 1xgniazdo ogólne 230V 

- 1x gniazdo RJ45 złącze sieci LAN 
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P3 - Projektowana puszka podłogowa P3 6xK45 pod stanowisko pracy zawierająca: 

- 2 x gniazdo DATA 230V 

- 2 x gniazdo ogólne 230V 

- 2 x gniazdo RJ45 kat.6 

- 1 x HDMI 

P4 - Projektowana puszka podłogowa P4 6xK45 pod stanowisko pracy zawierająca: 

- 2 x gniazdo DATA 230V 

- 2 x gniazdo ogólne 230V 

- 2 x gniazdo RJ45 kat.6 

- 1 x HDMI 

6.3 Cokoły 
 

Poszczególne typy cokołów przedstawiono szczegółowo na rysunkach podłóg dla 

wszystkich projektowanych pomieszczeń. Stosuje się następujące typy cokołów: 

! W pomieszczeniach wykładanych płytką mozaikową, gdzie na ścianach nie występuje 

okładzina ceramiczna - stosować wykończenie przyścienne w postaci płytek ceramicznych 

cokolikowych poniżej głównych płytek ściennych w pomieszczeniu higieniczno-sanitarnym. 

 Płytka cokołowa dekoracyjna - Płytka cokołowa dekoracyjna fazowana wymiary 

100x200mm, kolor czarny połysk NCS S 9000-N, RAL 9005, Fuga kolor czarny RAL 

9005(należy dobrać do wybarwienia płytki), 

W pozostałych przypadkach stosować następujące wykończenie przyścienne: 

 Cokół z wykładziny LVT - Wzdłuż krawędzi ścian pomieszczeń wykończonych wykładziną 

LVT. Wywinięta na wys. 8 cm zastosowana wykładzina LVT 

 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac 

(w tym płytki, wykładziny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych 

dopuszcza się możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod 

względem parametrów użytkowych po konsultacji z architektem. 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej 

jakości oraz trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich 

funkcji, dostosowane do wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i 

opracowane przy dochowaniu najwyższych standardów. 
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6.4 Sufity 
Stosuje się następujące rodzaje sufitów: 

 Sufit podwieszany GKB - Sufit podwieszany GKB z izolacją z wełny akustycznej na 

profilach systemowych ze stali ocynkowanej. Nowe sufity należy wykonać jako lekkie, 

systemowe, atestowane, sufity systemowe z płyt k-g GKB. Mocowane na profilach 

systemowych, ze stali ocynkowanej. Powierzchnie sufitów wyrównać gładzią szpachlową. 

Sufity muszą spełniać warunki: niepalne lub niezapalne, niekapiące i nieodpadające pod 

wpływem ognia. Sufity G-K należy wykończyć farbą lateksową w kolorze NCS S 0500-N 

biały. 

 Sufit tynkowany, wykończony farbą lateksową w kolorze białym NCS S 500-N, RAL 

9010, wykończenie satynowe - W pomieszczeniu na odpadki 0.08 oraz węzła cieplnego 

0.07 istniejący sufit po uprzednim przygotowaniu i oczyszczeniu należy otynkować a 

następnie pomalować dwukrotnie farbą lateksową zmywalną. 

 Panel sufitowy PCV typu Opencell  o wysokości rastra 50mm i wymiarach oczka siatki 

100x100 mm, w konstrukcji podwieszanej sufitowej opartej na łańcuchach stalowych 

montowanych na zawiesiach sufitowych. Spód panela 330cm nad poziomem posadzki. 

Rysunki sufitów podwieszonych należy rozpatrywać razem z wytycznymi branżowymi 

znajdującymi się w opracowaniu PB. Należy zachować odległości i sposób montażu zgodnie z 

wymogami poszczególnych branż. Pozostałe elementy instalacji sufitowych nieoznaczone na 

rysunkach sufitów należy rozmieszczać wg odrębnych rysunków branżowych.  

W sufitach podwieszonych należy przewidzieć właściwe rewizje do instalacji i serwisu 

urządzeń w miejscach wskazanych w projektach branżowych. Należy zastosować rozwiązania 

systemowe odpowiednio dla każdego rodzaju sufitu. Zastosowany sufit podwieszony 

powinien spełniać wymagania określone w deklaracji zgodności producenta z normą dot. 

sufitów EN 13964:2004. Należy tu stosować normę europejską posiadającą status Polskiej 

Normy, zharmonizowaną z dyrektywą Unii Europejskiej nr 89/106 Wyroby Budowlane. 

W ramach inwestycji projektuje się następujące wypusty sufitowe: 

E1 - Wypust sufitowy pod zasilanie projektora cyfrowego zawierające: 

- 1 x gniazdo DATA 230V 

- 1 x gniazdo ogólne 230V 

- 1 x gniazdo RJ45 złącze sieci LAN 

- 2 x gniazdo ogólne 230V 

- 1 x HDMI 
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E2 - Wypust sufitowy pod zasilanie ekranu projekcyjnego zawierające: 

- 2 x gniazdo ogólne 230V 

Zasilanie wypustów należy poprowadzić z istniejącej instalacji elektrycznej i teletechnicznej. 

Zasilanie RJ45 z istniejącej szafy Rack. 

Należy elementy istniejącej instalacji niskoprądowej oraz alarmowej zaadaptować do nowego 

układu lokalu. Istniejące okablowanie prowadzone w kanałach zewnętrznych  należy 

poprowadzić podtynkowo. Powyższe roboty muszą uwzględniać także elementy istniejące 

nieuwzględnione w opracowaniu, a ujawnione w tracie prowadzenia robót budowlanych. 

6.5 Oprawy oświetleniowe 
 
W ramach inwestycji przyjęto następujące rodzaje opraw oświetleniowych dekoracyjnych i 

ogólnych sufitowych: 

 

 L1.1 Oprawy oświetleniowe LED typu downlight 28W 2750lm IP20 4000K, montowane 

natynkowo/nastropowo na suficie podwieszanym, wysokość sufitu wg rysunku, kolor 

oprawy biały. 

 L1.2 Oprawy oświetleniowe LED typu downlight 15W 1590lm IP44 4000K, montowane 

natynkowo/nastropowo na suficie podwieszanym, wysokość sufitu wg rysunku, kolor 

oprawy biały. 

 L2 Oprawy oświetleniowe dekoracyjne wiszące szklane małe Ø22cm IP20, wys. montażu 

wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego, poprowadzone 

pomiędzy elementami zabudowy dekoracyjnej sufitowej typu opencell, spód oprawy 

h=217cm od poziomu wykończonej posadzki, kolor oprawy transparentny. 

 L3 Oprawy oświetleniowe dekoracyjne wiszące szklane średnie Ø22cm IP20, wys. 

montażu wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego, 

poprowadzone pomiędzy elementami zabudowy dekoracyjnej sufitowej typu opencell, 

spód oprawy h=208cm od poziomu wykończonej posadzki, kolor oprawy transparentny. 

 L4 Oprawy oświetleniowe dekoracyjne wiszące szklane duże Ø22cm IP20, wys. montażu 

wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego, poprowadzone 

pomiędzy elementami zabudowy dekoracyjnej sufitowej typu opencell,  spód oprawy 

h=200cm od poziomu wykończonej posadzki, kolor oprawy transparentny. 

 L5 Oprawy oświetleniowe dekoracyjne wiszące typu high-bay Ø36cm IP20, wys. 

montażu wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego, spód oprawy 

h=200cm od poziomu wykończonej posadzki, kolor oprawy czarny. 

 L6 Lampa stojąca podłogowa ze źródłem światła LED, kolor oprawy biały 

 L7 System oświetlenia linkowego LED Źródło światła 10 x LED wbudowany, strumień 

świetlny min. 150 lm. Trwałość źródła min. 30 000 h. Kolor światła 2700K. Zasilanie 230V 
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/ 12V. Montaż pomiędzy zabudową g-k i ścianą. Wysokość montażu wg rysunku. Wypust 

230V na wysokości 330cm zasilacza 12V oświetlenia linkowego. 

 L8 Kinkiet ścienny ze źródłami światła LED - Lampa wykonana z aluminium w 
wykończeniu chrom. Klosze szklane ze szkła mlecznego w kształcie kul różnych wielkości. 
3 źródła światła 1x E27 + 2 E14.Zasilanie 230V. 
 

UWAGA: 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z źródłem światła. Każda lampa winna 

zawierać źródło LED renomowanych producentów o wysokiej skuteczności świetlnej i 

barwie światła 3000-4000K. Strumień świetlny dla każdego ze źródeł min. 600 lumenów. 

Żywotność źródła LED > 15 000 h. 

 

Na rysunkach oznaczono także lokalizację opraw awaryjnych zgodnych z opracowaniem 

wytycznych elektrycznych PB. 

 AW1 Oprawy oświetleniowe awaryjne  - Oprawa LED 1W 180lm IP44 1h autotest, 

optyka otwarta, montaż natynkowo/nastropowo 

 EW1 Oprawy oświetleniowe awaryjne kierunkowe  - Oprawa kierunkowa LED 1h 

autotest jednostronna, montaż naścienny natynkowy 

Dokładne parametry opraw oświetleniowych, jak typ oprawy, źródło światła, moc, 

wyszczególnione zostały na rysunkach oświetlenia w projekcie na wytycznych elektrycznych. 

Niniejszy rysunek rzutu sufitów precyzuje wymagania dotyczące wyglądu i estetyki opraw. 

Oprawy montować na wysokościach oznaczonych na rysunkach. 

6.6 Stolarka okienna i drzwiowa 
 

Stolarka okienna i drzwiowa według projektu architektoniczno-budowlanego 

architektury została przedstawiona na rysunkach zestawienia stolarki oraz detali.  

Istniejące drzwi wejściowe zewnętrzne od strony pomieszczenia modernizowanego 

należy wykończyć farbą akrylową w kolorze czarnym 9005 od strony pomieszczenia 

modernizowanego. Istniejące drzwi wejściowe wewnętrzne od strony pomieszczenia 

modernizowanego należy wykończyć emalią akrylowa lub ftalową w kolorze białym RAL 

9003/9010. Drzwi należy uprzednio zabezpieczyć specjalnym podkładem do PCV. Malowane 

skrzydła należy uprzednio oczyścić i przygotować powierzchnię zgodnie z wytycznymi 

producenta stosowanego do jego wykończenia produktu. 

Wiatrołap całoszklany z drzwiami przeszklonymi systemowymi, z zastosowaniem 

samozamykacza posadzkowego. Tafle szklane samonośne, szkło hartowane VSG/ESG, 

klejone wykończone Optiwhite montowane czołowo na uchwyty punktowe ze stali 

nierdzewnej do belki z profilu stalowego inox 80x40mm montowanego markami stalowymi 

do ściany. Oznaczenie bezpieczeństwa jak poniżej. Rozwiązanie szczegółowe elementu wg 

rysunku detali PB. 

Drzwi do pom.0.02 Zaplecze socjalne projektuje się jako pełne przesuwne systemowe 

przeznaczone do suchych zabudów ściennych. Drzwi jednoskrzydłowe, bezościeżnicowe. 
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Konstrukcja skrzydła - skrzydło ramowe wypełnione plastrem miodu lub płytą otworową. - 

Klamka/klamka, bezpieczne typu U, inox, szyldy kwadratowe, zamek patentowy. Kieszeń 

kasety wykończona dwoma warstwami płyty gipsowo-kartonowej. Drzwi z kasetą w kolorze 

białym RAL 9003/9010 dopasowanym do koloru ściany do nich przylegającej. Docelowy 

model drzwi przesuwnych systemowych należy dobrać w sposób zapewniający spełnienie 

poniższych parametrów: 

 przezroczyste uszczelki silikonowe montowane do słupka odbojowego kasety 

 regulowany przedni stoper 

 słupek dobojowy połączony jest z górną belką kasety za pomocą stalowych 

kątowników 

 regulowane szczotki montowane w górnej belce kasety. 

 wyjmowana prowadnica  

 słupki pionowe oraz górna belka wykonane z tłoczonego aluminium wzmocnione 

słupki pionowe wzmacniające poprzeczka poziome 

 wózki przesuwu z łożyskami kulkowymi  

 prowadnik dolny autocentrujący 

W ramach modernizacji wymianie podlegać będą również drzwi do pom.0.03 WC dla 

niepełnosprawnych. Należy je wykonać jako pełne aluminiowe, jednoskrzydłowe. 

Klamka/klamka, bezpieczne typu U, inox, szyldy kwadratowe, samozamykacz, zamek 

łazienkowy. Kolor drzwi dwustronny – od strony WC kolor biały RAL 9033/9010, po stronie 

korytarza kolor szaro-oliwkowy dopasowany do koloru istniejącej stolarki sąsiadującej z 

wymienianymi drzwiami. Oznaczenie tabliczką informacyjną wg wytycznych poniżej. 

 

 Skrzydła drzwiowe oraz wiatrołap całoszklany wymagają oznaczenia bezpieczeństwa 

tafli szklanych. Wzory oklejenia ścianek i drzwi na rysunkach. Projektuje się dwa rodzaje 

oznakowań w postaci folii okiennej matowej klejonej na mokro od strony pomieszczeń: 

 I3a - naklejki informacyjne na drzwi szklone wejściowe zewnętrzne oraz wejściowe 
wewnętrzne o wymiarach 30x25 cm każda. Wykonane z wysokiej  jakości folii w 
kolorze białym RAL 9003/9010, plus fragment w nadruku wielokolorowym. Folia 
transportowa do usunięcia po przyklejeniu wzoru. Treści naklejek do uzgodnienia z 
Inwestorem na etapie wykonawstwa. 

 I3b - naklejki bezpieczeństwa na przedsionek całoszklany. Wymiar całości oklejenia 
30cm wysokości  i około 400 cm długości, łącznie na 4 płaszczyznach. Wykonane z 
wysokiej  jakości folii matowej dekoracyjnej z efektem mrożonego szkła. Folia 
transportowa do usunięcia po przyklejeniu wzoru. Treści naklejek do uzgodnienia z 
Inwestorem na etapie wykonawstwa. W projekcie zakłada cię powtarzalny napis 
„AMERICAN CORNER” czcionką Bahnschrift Regular kapitalika, w trzech rzędach z 
offsetem.  

 

Na drzwiach projektuje się montaż tabliczek informacyjnych. Tabliczki wykonane ze stali 
nierdzewnej o strukturze szczotkowanej. Napis / piktogram w kolorze czarnym z wysokiej 
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jakości polimerowej folii samochodowej. Tabliczki mocowane taśmą samoprzylepną. Montaż 
na drzwiach sanitarnych, w poziomie wg rysunku zestawienia stolarki. 
 

Pochwyty, klamki, szyldy, rozety i zamykacze nierdzewne, inox. 
 

Okna należy zabezpieczyć barierką montowaną na wysokości pierwszego szprosu okna 

istniejącego. Barierka wsuwana 200x200 mm o profilu kwadratowym zamkniętym w profile 

konstrukcyjne U 250x400mm montowane do ścian. Wszystkie elementy zabezpieczenia 

okiennego malowane proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010. Rozwiązanie szczegółowe 

elementu wg rysunku detali PB. 

6.7 Parapety wewnętrzne 

Parapety należy wykonać z płyt laminowanych postformowanych w kolorze szarym 
nakrapianym RAL 9006 grubości 3cm i zamontować w miejscu zdemonontowanych. Parapety 
przeznaczone pod wysiadki należy dodatkowo podkuć na pożądaną wysokość przed 
montażem płyty. Wykonawca ma obowiązek przedstawienia wybranego materiału 
wykończeniowego przez wyborem projektantowi do akceptacji. Parapety należy wykonać z 
materiału o podwyższonych parametrach wytrzymałościowych. 

6.8 Rolety i inne przesłony stolarki 
Istniejące rolety w stolarce drzwiowej i okiennej należy zdemontować.  
Okna w strefie warsztatowo-kawiarnianej należy wyposażyć w rolety okienne 

wolnowiszące w kolorze białym odpowiadającym kolorom z palety NCS: NCS S 500-N, RAL 
9003/9010. Roleta materiałowa wolnowisząca mocowana do ściany. Tkanina zaciemniająca, 
trudnopalna, z gładkiej, jednolitej, mocnej i odpornej na uszkodzenia mechaniczne tkaniny, 
zapewniającej ochronę przed nadmierną ilością ciepła i nadmiernym nasłonecznieniem 
wnętrza. Tkanina podgumowana, przepuszczalność światła do 3%. 
Roleta w kolorze białym od strony pomieszczenia. Kolor mechanizmu biały. 

Istniejące drzwi wewnętrzne prowadzące do pozostałej części pomieszczeń biblioteki 
należy wyposażyć w roletę materiałową w kasecie montowaną na skrzydle głównym, 
naświetlu górnym oraz naświetlach bocznych. 

Precyzyjny wymiar rolet oraz ich odpowiednia konfiguracja do ustalenia na etapie 
wykonawstwa. 

W pomieszczeniu 0.03 WC dla niepełnosprawnych projektuje się oklejanie szklenia okna 
istniejącego folią matową od strony pomieszczenia. Oklejaniu należy poddać dolną partię 
skrzydeł okna aby uniemożliwić penetrację wzorkowa z zewnątrz. 
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7. Szczegółowe wymagania dotyczące wykończenia poszczególnych 
pomieszczeń 

7.1 Wypożyczalnia/Sala wielofunkcyjna  – 89,99m² - POM. 0.01 
 

 Wykładzina winylowa heterogeniczna - Wykładzina LVT w rolce , kolor szary przecierany 

NCS S 5500-N, RAL 9006 wzór powtarzalny imitujący beton. Wzdłuż krawędzi ścian 

pomieszczeń wykończonych wykładziną LVT. Wywinięta na wys. 8 cm zastosowana 

wykładzina LVT.  

 Należy stosować listwy ze stali nierdzewnej na połączeniu dwóch rodzajów wykończeń 

podłóg; 

 Wycieraczki wpuszczane systemowe; 

 Ściany szlifowane, malowane dwukrotnie farbą lateksową zmywalną w kolorze białym 

NCS S 500-N, RAL 9003/9010, wykończenie satynowe; 

 Ściany malowane farbą lateksową zmywalną w kolorze białym NCS S 500-N, RAL 

9003/9010, wykończenie satyna; 

 Ściana tapetowana fototapetą w skali szarości – Fototapeta 375x410cm w standardzie 

tapety lateksowej pokrytej laminatem matowym. Druk w skali szarości, bez elementów 

barwnych. Wzory grafik do uzgodnienia z Inwestorem na etapie wykonawstwa. 

Przykładowy plik grafiki w załączeniu do opracowania. 

 Ściany z oknami akcentowe w okładzinie z rozbiórkowej cegły licówki - Wykończona cegłą 

licówką ciętą porozbiórkową gr.2cm w kolorze naturalnej jasnej czerwieni, zaprawa kolor 

szary RAL 9006.  

 Ściana w zabudowie meblowej nad kącikiem kawowym - Płytka gładka rektyfikowany 

połysk, płytka 100x200 mm, kolor biały NCS S 500-N, RAL 9010,na pełną wysokość ściany 

jeśli nie opisano inaczej od blatu. Fugi kolor  biały NCS S 500-N, RAL 9010(należy dobrać 

do wybarwienia płytki), układana wertykalnie wg kładów ścian. 

 Elementy szafek i rewizji instalacyjnych - białe RAL 9003/9010. 

 Kolor grzejników kolumnowych kolor szary, aluminium RAL 9006.  

 wymiana otulin obudowy anemostatów wykończona farbą lateksową zmywalną w kolorze 

białym NCS S 500-N,RAL 9003/9010 jak ściany pomieszczenia. 

 Sufit – tynkowany, malowany dwukrotnie farbą lateksową zmywalną w kolorze białym 

NCS S 500-N, RAL 9003/9010, wykończenie satynowe; 

 Wzdłuż ściany północnej projektuje się montaż systemu wystawienniczego dla grafik i 

obrazów. Montaż szyn bezpośrednio do ściany za pomocą specjalnych klipsów w 

zestawie montażowym. 

 Oświetlenie podstawowe LED punktowe typu downlight; 

 W pomieszczeniu projektuje się zastosowanie przy ścianie galeryjnej systemu oświetlenia 

linkowego LED; 
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 Oświetlenie dekoracyjne sufitowe w postaci  opraw oświetleniowych o różnej wielkości 

zwisu zgodnej z załączonymi rysunkami kładów ścian, montowane do sufitu 

tynkowanego, poprowadzone pomiędzy elementami panelu PCV typu opencell; 

 Dodatkowo lampa stojąca podłogowa w narożniku pomieszczenia; 

 Wiatrołap całoszklany; 

 Malowanie drzwi PCV istniejących w kolorze białym RAL 9003/9010; 

 Malowanie drzwi wejściowych drewnianych w kolorze czarnym RAL 9005; 

 Wiatrołap całoszklany z oznakowaniami z folii matowej; 

 Podest drewniany; 

 Puszki podłogowe oraz wypusty pod zasilanie i obsługę elementów wyposażenia; 

 Parapety należy wykonać z płyt laminowanych postformowanych w kolorze szarym 

nakrapianym RAL 9006 grubości 3cm; 

 Rolety wolnowiszące i w kasecie; 

 Barierki zabezpieczające w oknach z wysiadkami; 

 

7.2 Pomieszczenie zaplecza socjalnego  z aneksem kuchennym 1,17 m² - POM. 
0.02 

 

 Wykładzina winylowa heterogeniczna - Wykładzina LVT w rolce , kolor szary przecierany 

NCS S 5500-N, RAL 9006 wzór powtarzalny imitujący beton. Wzdłuż krawędzi ścian 

pomieszczeń wykończonych wykładziną LVT. Wywinięta na wys. 8 cm zastosowana 

wykładzina LVT. 

 Ściany szlifowane, malowane dwukrotnie farbą lateksową zmywalną w kolorze białym 

NCS S 500-N, RAL 9003/9010, wykończenie satynowe; 

 Ściany malowane farbą lateksową zmywalną w kolorze białym NCS S 500-N, RAL 

9003/9010, wykończenie satyna; 

 Ściana z obudową z płyty melaminowanej 18 mm kolorze czarnym gwiaździste niebo RAL 

9005 w nad blatem roboczym, obrzeża ABS lub PVC 2mm w kolorze płyty przy aneksie. 

 Elementy szafek i rewizji instalacyjnych - białe RAL 9003/9010. 

 Sufit – Sufit k-g z płyt GKBI malowany dwukrotnie farbą lateksową zmywalną w kolorze 

białym NCS S 500-N, RAL 9010, wykończenie satynowe; 

 Oświetlenie podstawowe LED punktowe typu downlight 

 Drzwi przesuwne w kasecie w zabudowie g-k w kolorze białym RAL 9003/9010; 

 

7.3 WC dla niepełnosprawnych 8,13m² - POM. 0.03 
 

 Płytka podłogowa - Płytka mozaikowa czarno-biała wymiary 298x298mm, Fuga kolor 

czarny RAL 9005(należy dobrać do wybarwienia płytki),  
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 stosować wykończenie przyścienne w postaci płytek ceramicznych cokolikowych poniżej 

głównych płytek ściennych w pomieszczeniu higieniczno-sanitarnym. 

 Płytka cokołowa dekoracyjna - Płytka cokołowa dekoracyjna fazowana wymiary 

100x200mm, kolor czarny połysk NCS S 9000-N, RAL 9005, Fuga kolor czarny RAL 

9005(należy dobrać do wybarwienia płytki), 

 Ściany w okładzinie z płytek ceramicznych : 

 Ściany pom. WC w okładzinie z płytki ściennej cegiełki fazowanej - Typu cegiełka 

fazowana rektyfikowany połysk, płytka 100x200 mm, kolor biały NCS S 500-N, RAL 

9010,na pełną wysokość ściany jeśli nie opisano inaczej .Fugi kolor  biały NCS S 500-N, 

RAL 9010(należy dobrać do wybarwienia płytki), układ poziomy typ cegiełka. Płytka 

zwieńczona wałkiem dekoracyjnym. Wg rysunku kładów pom. higieniczno-sanitarnego. 

 Listwa dekoracyjna z płytki ściennej dekoracyjnej typu wałek fazowany – stanowi 

zwieńczenie płytki cegiełki fazowanej na ścianach WC poniżej ściany malowanej na kolor 

ciemnoszary. Płytka dekoracyjna wałek fazowana 50x200mm, układana jako zwieńczenie 

ściany z płytek tytpu cegiełka w pomieszczeniu WC, układane poziomo na wysokości 

220cm,kolor czarny połysk NCS S 9000-N, RAL 9005, Fuga kolor czarny RAL 9005(należy 

dobrać do wybarwienia płytki). 

 Drzwi pełne aluminiowe, jednoskrzydłowe. Klamka/klamka, bezpieczne typu U, inox, 

szyldy kwadratowe, samozamykacz, zamek łazienkowy. Kolor drzwi dwustronny – od 

strony WC kolor biały RAL 9033/9010, po stronie korytarza kolor szaro-oliwkowy 

dopasowany do koloru istniejącej stolarki sąsiadującej z wymienianymi drzwiami. 

Oznaczenie tabliczką informacyjną wg wytycznych poniżej. 

 Tabliczki informacyjne na drzwiach kolorze i strukturze szczotkowanej nierdzewki; 

 Parapet należy wykonać z płyt laminowanych postformowanych w kolorze szarym 

nakrapianym RAL 9006 grubości 3cm 

 W pomieszczeniu 0.03 WC dla niepełnosprawnych projektuje się oklejanie szklenia okna 

istniejącego folią matową od strony pomieszczenia. Oklejaniu należy poddać dolną partię 

skrzydeł okna aby uniemożliwić penetrację wzorkowa z zewnątrz. 

 Grzejnik kolumnowy w kolorze białym RAL 9016; 
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8. Uwagi końcowe dotyczące wykończenia wnętrz 
 

Projekt wykonawczy zawierający rozwiązania wykończenia i projektu aranżacji wnętrz 

opracowany został w oparciu o ustalenia projektu technicznego. Respektuje on ustalenia 

techniczne, materiałowe i wytyczne branżowe tego projektu. Niewielkie zmiany w 

poszczególnych branżach wynikające z konieczności dostosowania pomieszczeń objętych 

aranżacją nie naruszają zaprojektowanych wcześniej systemów instalacyjnych, warunków 

pożarowych czy higieniczno-sanitarnych dla całego obiektu. Mogą jedynie ograniczać się do 

zmian w rozmieszczeniu elementów wentylacji, klimatyzacji, instalacji grzewczych, instalacji 

elektrycznych i oświetlenia.  

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej 

jakości oraz trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich 

funkcji, dostosowane do wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i 

opracowane przy dochowaniu najwyższych standardów. 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac 

(w tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych 

dopuszcza się możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod 

względem parametrów użytkowych po konsultacji z architektem. 

Zapewnienie optymalnych rozwiązań pod względem technicznym, konstrukcyjnym i 

bezpieczeństwa leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. 

Wykonawca zobowiązany jest zastosować rozwiązania gwarantujące wysoką jakość 

wykonania, estetykę oraz trwałość mebla, czy wyposażenia. 

Wszystkie materiały, półprodukty i wszelkie inne produkty wykorzystane do montażu i 

instalacji powinny posiadać niezbędne certyfikaty zgodnie z wymogami stosownych 

rozporządzeń. Po ukończeniu prac Wykonawca powinien przedstawić dokumentację 

powykonawczą, certyfikaty, zaświadczenia, instrukcje obsługi poszczególnych części 

instalacji, urządzeń i wyposażenia.   

Ze względu na fakt, że przez cały okres powstawania niniejszej dokumentacji wykonawczej 

wprowadzano znaczną ilość zmian i modyfikacji, ewentualne rozbieżności i wątpliwości dot. 

treści dokumentacji wykonawczej należy uzgadniać z projektantem.   

Projekt opracowano w oparciu o materiały i rozwiązania dostępne w chwili przygotowania 

projektu.  

Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych w dalszej 

części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące gabarytów, kolorystyki, 

materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy doborze wyposażenia. 

9. Aranżacja wnętrz : 
 
Poniższe opracowanie zawiera na rysunkach oznaczenia wyposażenia, niezbędnego do 

funkcjonowania pomieszczeń w American Corner WiMBP objętych modernizacją. 
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Wszystkie zestawione elementy zostały ujęte w projekcie wykonawczym, oraz 

uszczegółowione w opracowaniu Katalogu materiałów i produktów dla przedmiotowej 

inwestycji. Numeracja wyposażenia zgodna jest z opracowaniem graficznym. 

 

Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych w dalszej 

części opracowania tj. Katalogu materiałów i produktów. Dla celów sporządzenia kart 

katalogowych wykorzystano materiały ogólnie udostępniane przez producentów jako 

materiały marketingowe. Zamieszczone zostały w niniejszej dokumentacji jedynie dla 

dokładniejszego opisania wytycznych co do ogólnych wymagań dotyczących formy, koloru, 

wykończenia czy parametrów technicznych danego elementu wyposażenia.  

 

Dla mebli indywidualnie projektowanych sporządzono rysunki poglądowe. Wskazują one 

podstawowe i konieczne do spełnienia gabaryty i parametry mebla. Wykonawca 

zobowiązany jest opracować szczegółowe rozwiązania materiałowe i konstrukcyjne 

gwarantujące wysoką jakość wykonania oraz trwałość mebla. 

10. Ogólne wymagania dotyczące wyposażenia: 
 
Wyposażenie należy wykonać na zamówienie na wzór załączonych rysunków poglądowych 

lub stosować gotowe, typowe rozwiązania dostępnych na rynku producentów. 

 

Przy doborze elementów jako kluczowe należy traktować kryterium spójności wyposażenia – 

zastosowane elementy powinny pochodzić z jednej linii produktowej, zachowywać jednolitą, 

spójną stylistykę w celu uzyskania wnętrza o wysokich walorach estetycznych. 

 

Wszystkie elementy powinny spełniać wymagania Warunków Technicznych (Dz.U. 2019 poz. 

1065 z późn. zm.) dla obiektów użyteczności publicznej oraz wymagań Polskich Norm. 

Dotyczy to przede wszystkim bezpieczeństwa pożarowego, bezpieczeństwa użytkowania 

odpowiednich warunków higienicznych i zdrowotnych oraz ochrony środowiska, ochrony 

przed hałasem i drganiami oraz wymagań ergonomii. Elementy wyposażenia nie powinny 

powodować zagrożenia dla życia i zdrowia użytkowników oraz powinny umożliwić przyjęcie 

prawidłowej pozycji siedzącej przy pisaniu, czytaniu i słuchaniu. 

 

Cały asortyment ma być kompletny, fabrycznie nowy, nieuszkodzony oraz niebędący 

uprzednio przedmiotem ekspozycji. Meble powinny być kompletne, gotowe do użytku 

zgodnie z ich przeznaczeniem bez dodatkowych zakupów inwestycyjnych. Przy dostawie i 

montażu mebli na miejscu, należy je odpowiednio ustawić i wypoziomować. 

11. Szczegółowe wymagania dotyczące wyposażenia: 
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Jeśli w dalszej części dokumentacji nie wskazano inaczej tj. Katalogu materiałów i produktów, 

meble na zamówienie oraz gotowe meble biurowe winny spełniać następujące parametry: 

 

1. Meble wykonane z płyty meblowej, trójwarstwowej, dwustronnie laminowanej, trudno 

zapalnej. 

2. Ilekroć w projekcie mowa o dekorze dąb oznacza, iż należy dobrać kolor i dekor 

płyty/mebla do istniejącej zabudowy z płyty w istniejącym pomieszczeniu Czytelni. 

3. Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać odpowiednią wytrzymałość 

konstrukcji mebla oraz nośność. Nie dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej 

niż 18 mm. Dla właściwego określenia nośności półek należy przyjąć, iż 1 mb ustawionych 

książek waży około 40 kg. 

4. Wszystkie krawędzie elementów wykończone na gorąco taśmą PCV lub ABS w kolorze 

płyty. Wieńce, drzwi, przednie i wszystkie inne widoczne krawędzie wykończone PCV 2 

mm, pozostałe krawędzie PCV grubości 1mm.  

5. Pólki wykończone taśmą PCV z trzech stron, z zabezpieczeniem przed wysuwaniem się. 

Półki mocowane na konsolach / zaczepach o odpowiedniej nośności i niewymagających 

użycia żadnych narzędzi.  

6. Plecy szaf, szafek, regałów, nadstawek - płyta pilśniowa, twarda, lakierowana o grubości 

minimum 3 mm albo płyta HDF o grubości min. 3 mm, plecy wpuszczane we wpust 

wyfrezowany w bokach i wieńcach. Do mocowania ściany tylnej należy zastosować 

gwoździe pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). Plecy szaf, 

szafek, regałów, nadstawek od strony widocznej w kolorze mebli. 

7. Blaty kuchenne postforming jednostronnie zaoblone, grubość min. 36 mm. 

8. Półki w szafach aktowych - mocowane w odstępie ca 350 mm, odległość między półkami 

równomierna, podpórki metalowe zapewniające sztywność półek przy maksymalnym 

obciążeniu lub inne metalowe mocowania zapewniające sztywność półek przy 

maksymalnym obciążeniu. 

9. W szafkach i regałach zamykanych zawiasy drzwi typu puszkowego ø35 (110 stopni) 

samo domykające z możliwością regulacji w trzech płaszczyznach, ramię i puszka zawiasu 

ze stali niklowanej, otwory pod zawiasy dodatkowo wzmocnione klejem 

poliuretanowym, zwiększającym miejscową wytrzymałość na wyrwanie. 

10. W szafkach zamykanych - zamki patentowe, wyposażone w dwa klucze z indywidualnym 

oznaczeniem zamka.  

11. Szuflady - mocowane minimum na prowadnicach rolkowych, w pomieszczeniach 

wymagających zachowania ciszy – pełen wysuw z cichym domykiem. 

12. Kontenery wyposażone w zamki centralne. Kontenery 4-szufladowe wyposażone we 

wkłady piórnikowe, szufladowe, wykonane z tworzywa sztucznego.  

13. Uchwyty metalowe, kolor aluminium. 

14. Podstawa szaf, szafek, regałów, lady recepcyjnej na stopkach regulowanych, kontenery, 

wózki na książki i wózki pod jednostkę komputerową, na kółkach meblowych, szafki 

kuchenne stojące na nóżkach metalowych z regulacją. 
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15. Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i konfirmatowych. 

16. Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. Wysokie regały przyścienne 

montowane do ścian. 

17. Przepusty do okablowania – we wszystkich biurkach, stolikach komputerowych i ladzie 

recepcji. W meblach projektowanych wykonać otwory na przejście kabli po montażu 

mebli w obiekcie, ich lokalizacja zostanie wskazana po montażu mebli. Otwory mają 

zostać zabezpieczone tulejami z tworzywa sztucznego w kolorze mebla lub w kolorze 

metalicznym alu. 

18. Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo zaprojektowane elementy mebli mogą 

spowodować otarcia i rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania lub 

potknięcia się. 

19. Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone lub osłonięte, by nie groziły 

urazami podczas użytkowania. 

20. Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by wykluczały możliwość łatwego 

demontowania mebli przez użytkowników, a w szczególności dzieci. 

21. Materiały i surowce, z których wykonane są meble muszą posiadać wymagane atesty. 

Barwniki, materiały lakiernicze, kleje, tworzywa sztuczne, a w tym okleiny i inne mogą 

być stosowane na podstawie pozytywnego atestu jednostki uprawnionej w tym zakresie. 

22. Stosowane płyty drewnopochodne powinny odpowiadać klasie higieny E1 (płyty o niższej 

emisji formaldehydu). 

23. Płyty stołów powinny być matowe, gładkie, odporne na ścieranie, uderzenia, wodę, 

tłuszcz. 
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12. Uwagi końcowe dotyczące aranżacji wnętrz 
 
Zapewnienie optymalnych rozwiązań pod względem technicznym, konstrukcyjnym, i 

bezpieczeństwa leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. 

W szczególnych przypadkach Wykonawca powinien przedstawić fizyczne modele 

prototypów, wyposażenia, mocowań itp., które w trakcie realizacji projektu mają zostać 

uzgodnione z autorem projektu. Wykonawca dostarczy także próbki materiałów, z których 

będzie korzystać podczas realizacji prac (w tym farby, okleiny itp.).  

 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej 

jakości oraz trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich 

funkcji, dostosowane do wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i 

opracowane przy dochowaniu najwyższych standardów. 

 

Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się możliwość 

wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów 

użytkowych po konsultacji z architektem. 

 

 

    Opracował: 

 

mgr inż. arch. Tomasz Lubelski 
nr upr. PO/KK/158/2007 
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A021:50ŚCIANY - RZUT LOKALU

ARCH-BUD
PROJ.

LEGENDA:

RAL 9010, wykończenie satynowe 
Ściany malowane farbą lateksową w kolorze białym NCS S 500-N, 

500-N, RAL 9010, na pełną wysokość ściany jeśli nie opisano inaczej
monoporosa rektyfikowany mat, płytka 298x898 mm,kolor biały mat NCS S 
Płytka ścienna 

Fototapeta na pełną wysokość ściany

RAL 9010

Rolety okienne wolnowiszące w kolorze białym NCS S 500-N, 

inaczej

szary mat NCS S 5500-N,na pełną wysokość ściany jeśli nie opisano 
gres nieszkliwiony rektyfikowany mat, płytka 598x1198 mm, kolor 
Płytka ścienna

System wystawienniczy

klipsów w zestawie montażowym.
Montaż szyn bezpośrednio do ściany za pomocą specjalnych 

9010

Rolety drzwiowe w kasecie  w kolorze białym NCS S 500-N, RAL 

! Element wyposażenia wnętrz

! Element wyposażenia wnętrz

! Element wyposażenia wnętrz

płytek ściennych
9000-N, RAL 9005, wykończenie satynowe, powyżej poziomu 
Ściany malowane farbą lateksową w kolorze czarnym NCS S 

Oklejanie zacieniające stolarki folia matową

! Element wyposażenia wnętrz

! Element wyposażenia wnętrz

szkło bezpieczne ESG
Wiatrołap całoszklany, h=410cm oparty na ramach stalowych, 

Oklejanie dekoracyjne /bezpieczeństwa witryny szklanej 

przyklejnany na wys.160cm od poziomu posadzki

powtarzalnym napisem American Corner, element o wys.30cm, 

Oklejanie dekoracyjne /bezpieczeństwa witryny szklanej 

500-N, RAL 9010,na pełną wysokość ściany jeśli nie opisano inaczej od blatu
typu cegiełka gładka rektyfikowany połysk, płytka 75x150 mm, kolor biały NCS S 
Płytka ścienna
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Ściana akcentowa :Wykończona cegłą licówką ciętą porozbiórkową gr.2cm 
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! Element wyposażenia wnętrz

melaminowana w kolorze czarnym gwiaździste niebo 
łyta 

wg szczegółowego rysunku zabudów na wymiar
RAL 9005 

Wykończenie ściany nad aneksem kuchennym płytą 18mm p

Parapety wewnętrzne projektowane postformowane

parametrach wytrzymałościowych.
Parapety należy wykonać z materiału o podwyższonych 

niemożliwić penetrację wzorkowa z zewnątrz
Oklejaniu należy poddać dolną partię skrzydeł okna aby u

ośw. kinkiet dekoracyjny
wc1

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

Kinkiet ścienny ze źródłami światła LED

kryteria przy doborze wyposażenia.
dotyczące gabarytów, kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia 
zawartych w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych 

Fototapeta

opracowania.
Przykładowy plik grafiki w załączeniu do 
Inwestorem na etapie wykonawstwa. 
Wzory grafik do uzgodnienia z 
barwnych.
Druk w skali szarości, bez elementów 
matowym.
winylowej na fizelinie pokryte laminatem 
Fototapeta w standardzie tapety 

satynowe 
NCS S 500-N, RAL 9010, wykończenie 
Farba lateksowa, zmywalna kolor biały  

biały z wyjątkiem oznaczonych inaczej
! Wszystkie ściany malowane na kolor 

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

średnicy 6 mm. Zbrojenie należy układać co trzecią spoinę.

Podczas wykonywania okładziny z cegły należy wykonać dodatkowe zbrojenie prętami stalowymi o 

ciętej rozbiórkowej.

Cegłę licówkową należy układać/kleić na zaprawie wysokoelastycznej przeznaczonej pod montaż cegły 
UWAGA:

konsultacji z architektem.

wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów użytkowych po 

okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się możliwość 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac (w tym farby, 

Grzejnik kolumnowy w pomieszczeniu 0.03 Wc dla niepełnosprawnych należy wykonać w kolorze białym RAL 9016.
Grzejniki kolumnowe w pomieszczeniu 0.01 należy wykonać w kolorze szarym RAL 9006.
Uwaga:

kolor szary RAL 9006
naturalnej jasnej czerwieni, zaprawa 
porozbiórkową gr.2cm w kolorze 
Wykończona cegłą licówką ciętą 

Ściana akcentowa - cegła rozbiórkowa

płytki), układ poziomy typ cegiełka
9010(należy dobrać do wybarwienia 
Fugi kolor  biały NCS S 500-N, RAL 
wysokość ściany jeśli nie opisano inaczej 
NCS S 500-N, RAL 9010,na pełną 
połysk, płytka 100x200 mm, kolor biały 
Typu cegiełka fazowana rektyfikowany 

Płytka ścienna cegiełka

9005(należy dobrać do wybarwienia płytki), 
9000-N, RAL 9005, Fuga kolor czarny RAL 
wysokości 220cm,kolor czarny połysk NCS S 
pomieszczeniu WC, układane poziomo na 
ściany z płytek tytpu cegiełka w 
50x200mm, układana jako zwieńczenie 
Płytka dekoracyjna wałek fazowana 

Płytka ścienna 

Ściana nad płytkami

poziomu płytek ściennych,
wykończenie satynowe, powyżej 
ciemnoszarym NCS S 6500-N, 
Farba lateksowa, zmywalna w kolorze 

Przy aneksach nalezy wykończyć ściany nad szafkami dolnymi wg oznaczeń na rysunkach.
Sufity G-K należy wykończyć farbą lateksową w kolorze białym. 
Powyżej płytek należy stosować farbę emulsyjną  ,dopuszczoną do stosowania w budynkach użyteczności publicznej, w kolorze S0500-N biały.
Należy wykonać fazowanie krawędzi płytek pod katem 45°.
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szczegółowego rysunku zabudów na wymiar.
czarnym gwiaździste niebo RAL 9005 wg 
płytą 18mm płyta melaminowana w kolorze 
Wykończenie ściany nad aneksem kuchennym 

w kolorze czarnym gwieździste niebo
Płyta melaminowana 

wyborem projektantowi do akceptacji.
wybranego materiału wykończeniowego przez 
Wykonawca ma obowiązek przedstawienia 

projektowane
Parapety wewnętrzne 

wyborem projektantowi do akceptacji.
wybranego materiału wykończeniowego przez 
Wykonawca ma obowiązek przedstawienia 

przed montażem płyty. 
dodatkowo podkuć na pożądaną wysokość 
Parapety przeznaczone pod wysiadki należy 
zamontować w miejscu zdemonontowanych. 
nakrapianym RAL 9006 grubości 3cm i 
postformowanych w kolorze szarym 
Parapety należy wykonać z płyt laminowanych 

płytki), układana wertykalnie
9010(należy dobrać do wybarwienia 
Fugi kolor  biały NCS S 500-N, RAL 
inaczej od blatu
wysokość ściany jeśli nie opisano 
S 500-N, RAL 9010,na pełną 
płytka 100x200 mm, kolor biały NCS 
Płytka gładka rektyfikowany połysk, 

meblowej nad kącikiem kawowym
Płytka ścienna w zabudowie 

na pełną wys.pom.

na pełną wys.pom.
fragment

na pełną wys.pom.
fragment

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

OBIEKTU:
NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA I WYKOŃCZENIA 
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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A031:50POSADZKI - RZUT LOKALU

ARCH-BUD
PROJ.

LEGENDA:

Wywinięta na wys.8 cm zastosowana wykładzina LVT
Cokół z wykładziny LVT

Cokół wywinięty, gładki satynowy,wysokość 8cm, kolor aluminium RAL9006
Listwa cokołowa aluminiowa

wykończeń podłóg
Listew ze stali nierdzewnej na połączeniu dwóch rodzajów 

Projektowany kierunek układania wykończeń posadzki

wylewkę samopozomującą i wyrównac poziom posadzki likwidując istniejące spadki.
usunięcie ewentualnych spękań i nierówności. Po skuciu należy wykonać nową 
należy dokonac likwidacji istniejących wykończeniowych warstw podłogowych oraz 
Przed montażem nowej wykładziny należy przygotować istniejace podłoże. W tym celu 

UWAGA:

Wycieraczka wewnętrzna

Wycieraczka zewnętrzna

wkładem czyszczacym i osuszającym
w profilu aluminiowym, wpuszczona i zlicowana z nawierzchnią posadzki, z 
Wycieraczka wewnetrzna systemowa 100x80cm

wkładem czyszczacym i osuszającym wraz z osadnikiem i odwodnieniem
w profilu aluminiowym, wpuszczona i zlicowana z nawierzchnią zewnętrzną, z 
Wycieraczka zewnętrzna systemowa 100x80cm

Mebel na wymiar stanowiący element wyposażenia
Projektowana zabudowa meblowa - podest drewniany, h=40cm

i osuszającym
nawierzchnią posadzki, z wkładem czyszczacym 
w profilu aluminiowym, wpuszczona i zlicowana z 

odwodnieniem
czyszczacym i osuszającym wraz z osadnikiem i 
nawierzchnią zewnętrzną, z wkładem 
w profilu aluminiowym, wpuszczona i zlicowana z 

Puszka podłogowa/wypust podłogowy z kanałem teletechnicznym

Płytka mozaikowa czarno-biała wymiary 298x298mm
Płytka podłogowa 

LVT w rolce, 

 Wykładzina winylowa heterogeniczna
 kolor szary mat wzór powtarzalny NCS S 5500-N

 systemowych wpuszczanych

montaż wycieraczek

wpuszczany w posadzkę
proj.floorbox podłogowy

 ściany zielonej
 systemu nawadniania

przeznaczony pod zasilanie

 kiosk dotykowy interakcyjny

 wypustu zasilania pod proj.

wyprowadzenie w posadzce

wpuszczany w posadzkę
proj.floorbox podłogowy

stanowisko pracy 

Projektowana puszka podłogowa P1 6xK45 pod 
P1

dotykowy interakcyjny P2 

Projektowana wypust podłogowy pod proj. kiosk 
P2

stanowisko pracy 

Projektowana puszka podłogowa P3 6xK45 pod 
P3

stanowisko pracy 

Projektowana puszka podłogowa P4 6xK45 pod 
P4

Uwaga:

połysk NCS S 9000-N, RAL 9005
Płytka cokołowa dekoracyjnafazowana wymiary 100x200mm, kolor czarny 
Płytka cokołowa dekoracyjna

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

konsultacji z architektem.

równoważnych lub lepszych pod względem parametrów użytkowych po 

technologicznych dopuszcza się możliwość wprowadzania rozwiązań 

realizacji prac (w tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas 
UWAGA:

maskujących.

zlicowania podłóg wykończonych wykładziną LVT i dywanową i wykonanie połaczenia bez stsowania dodatkowych elementów 

o wiedzę dotyczącą grubości okładzin, Wykonawca dokona ewentualnych koniecznych korekt wysokości wylewek. Oczekuje się 

W zależności od wybranych przez Wykonawcęi uzgodnionych z Zamawiającym i Projektantem materiałów podłogowych, w oparciu 

mebli
-odporna na działanie kółek i nóżek 
2,5 mm
-grubośćcałkowita, nie mniejsza niż 
-antypoślizgowośćR9 wg DIN 51130,
-klasa użytkowa 34 wg EN ISO 10874
o parametrach minimalnych:
Wykładzina winylowa heterogeniczna 
beton 
9006 wzór powtarzalny imitujący 
przecierany NCS S 5500-N, RAL 
Wykładzina LVT w rolce , kolor szary 

Wykładzina winylowa heterogeniczna 

laminowana wykończenie dąb
Konstrukcja drewaniana, wykończenie płyta 
wyposażenia
Mebel na wymiar stanowiący element 
drewniany, h=40cm
Projektowana zabudowa meblowa - podest 

głównych płytek ściennych:
przyścienne w postaci płytek ceramicznych cokolikowych poniżej 
ścianach nie występuje okładzina ceramiczna - stosować wykończenie 
! W pomieszczeniach wykładanych płytką mozaikową, gdzie na 

298x298mm, 
Płytka mozaikowa czarno-biała wymiary 

Płytka podłogowa 

wybarwienia płytki), 
Fuga kolor czarny RAL 9005(należy dobrać do 
-odpornośćna ścieranie  grupa T wg PN EN 660,
plamienie,
działanie temperatury i chemikaliów, odporne na 
-barwione w masie, nienasiąkliwe, odporne na 
-antypoślizgowośćR10 wg DIN51130,
10545-7,
-klasa ścieralności IV (PEI) wg normy PN-EN ISO 
-klasa użytkowa 33 wg PN-EN 685,
minimalnych:
Podłoga z płytki mozaikowej o parametrach 

wybarwienia płytki), 
Fuga kolor czarny RAL 9005(należy dobrać do 
S 9000-N, RAL 9005,
wymiary 100x200mm, kolor czarny połysk NCS 
Płytka cokołowa dekoracyjna fazowana 

Płytka cokołowa dekoracyjna

folią w płynie.
Powierzchnię pod płytki podłogowe oraz ścienne w pomieszczeniach mokrych zabezpieczyć 
UWAGA: 

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

OBIEKTU:
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L7

d1

L2

dekoracyjnych wg legendy

wysokości montażu opraw 

montowane nastropowo

oprawy oświetlenia podstawowego 

L8

zasilacza 12V oświetlenia linkowego 
wypust 230V na wys.330cm

e1 EW1

EW1

AW1

AW1

A
W

1

AW1

AW1 AW1 AW1 AW1 AW1

! Uwaga:

ujawnione w tracie prowadzenia robót budowlanych.

także elementy istniejące nieuwzględnione w opracowaniu, a 
poprowadzić podtynkowo. Powyższe roboty muszą uwzględniać 
okablowanie prowadzone w kanałach zewnętrznych  należy 
alarmowej zaadaptować do nowego układu lokalu. Istniejące 
Należy elementy istniejącej instalacji niskoprądowej oraz 

w
ypust pod zasilanie kasetonu

kaseton LE
D
 1
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LE
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LEGENDA:

A041:50SUFITY - RZUT LOKALU

ARCH-BUD
PROJ.

uzupełnieniem ubytków i spękań.
Istniejące ściany i sufity należy w ramach inwestycji poddać remontowi powłok, z 
UWAGA:

System oświetlenia linkowego LED

NCS S 500-N, RAL 9010, wykończenie satynowe 
Sufity tynkowane malowane farbą lateksową w kolorze białym 

białym NCS S 500-N, RAL 9010, wykończenie satynowe 
systemowych ze stali ocynkowanej, wykończony farbą lateksową w kolorze 
Sufit podwieszany GKB z izolacją z wełny akustycznej na profilach 
Sufit podwieszany GKB 

!
projektowego.

rys.A05 Meble i wyposażenie - rzut lokalu stanowiących element opracowania 
Uwaga powyższy rysunek przedstawia oprawy sufitowe, oprawy  stojące podłogowe na 

 

 Czujka ruchu 360° montowana nastropowo

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

E2

łańcuchach stalowych montowanych na zawiesiach sufitowych
oczka siatki 100x100 mm, w konstukcji podwieszanej sufitowej opartej na 

  o wysokości rastra 50mm i wymiarach Panel sufitowy PCV TYPU OPENCELL

montowana natynkowo/nastropowo na suficie podwieszanym

Oprawa oświetleniowa LED typu downlight 28W 2750lm IP20 4000K, 

montowana natynkowo/nastropowo na suficie podwieszanym

Oprawa oświetleniowa LED typu downlight 15W 1590lm IP44 4000K, 

Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z źródłem światła.
UWAGA:

L1.2

L1.1

kolor oprawy: transparentny

kolor oprawy: transparentny

kolor oprawy: transparentny

kolor oprawy: biały

kolor oprawy: biały
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L2

L3

L4

L5

kolor oprawy: czarny

kolor oprawy: czarny

L6 Lampa stojąca ze źródłem światła LED

 od poziomu wykończonej posadzkih=217cmopencell, spód oprawy 

poprowadzone pomiędzy elementami zabudowy dekoracyjnej sufitowej typu 
montażu wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego, 
Oprawa oświetleniowa dekoracyjna wisząca szklana mała Ø22cm IP20, wys. 

posadzki

 od poziomu wykończonej h=208cmsufitowej typu opencell, spód oprawy 

tynkowanego, poprowadzone pomiędzy elementami zabudowy dekoracyjnej 
wys. montażu wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu 
Oprawa oświetleniowa dekoracyjna wisząca szklana średnia Ø22cm IP20, 

 od poziomu wykończonej posadzkih=200cmopencell,  spód oprawy 

poprowadzone pomiędzy elementami zabudowy dekoracyjnej sufitowej typu 
montażu wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego, 
Oprawa oświetleniowa dekoracyjna wisząca szklana duża Ø22cm IP20, wys. 

posadzki od poziomu wykończonej h=200cmoprawy 

montażu wg rysunku wykonawczego, montowane do sufitu tynkowanego,spód 
Oprawa oświetleniowa dekoracyjna wisząca typu high-bay Ø36cm IP20, wys. 

OŚWIETLENIE PODSTAWOWE/DEKORACYJNE

kolor oprawy: biały
montazu wg rysunku

/ 12V. Montaż pomiędzy zabudową g-k i ścianą. Wysokość 
Trwałość źródła min. 30 000 h. Kolor światła 2700K. Zasilanie 230V 
Źródło światła 10 x LED wbudowany, strumień świetlny min. 150 lm. 
System oświetlenia linkowego ze źródłami światła LEDL7

Projektowany neon/kaseton LED wymagający zasilania

poziomu posadzki jeżeli nie określono w opisie oprawy
Projektowana wysokość sufitu/elementu wykończeniowego - od 

Wypust/puszka zasilająca sufitowa

Wypust sufitowy pod zasilanie projektora cyfrowego 

E1

Uwaga:

Wypust sufitowy pod zasilanie ekranu projekcyjnego 

E2

!

odpowiadającymi im źródłami światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć wszytskie elementy oświetlenia z 

bazowym i wiążacym .
montażu oświetlenia  należy kierować się projektem wytycznych elektrycznych PB jako 
opracowaniu projektu budowlanego poprzedzającego powyższe opracowanie. Przy 
oświetlenia  stanowiącego element wytycznych elektrycznych znajdującej się w 
Uwaga powyższy rysunek przedstawia oprawy sufitowe oraz powiela układ opraw 

Oprawa oświetleniowa LED typu downlight

światła LED
Lampa do montażu nastropowego ze źródłem 

światła LED
Lampa wisząca dekoracyjna 1 ze źródłem 

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

światła LED
Lampa wisząca dekoracyjna 2 ze źródłem 

OŚWIETLENIE AWARYJNE

natynkowo/nastropowo

Oprawa LED 1W 180lm IP44 1h autotest, optyka otwarta, montaż 

natynkowy

Oprawa kierunkowa LED 1h autotest jednostronna, montaż naścienny 

AW1

EW1

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

światła LED
Lampa wisząca dekoracyjna 3 ze źródłem 

źródłem światła.
Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć lampę z 
UWAGA:

LED
Lampa wisząca dekoracyjna ze źródłem światła 

puszkami zbiorczymi w układzie wertylalnym na zawiesiach montowanych do sufitu
Oprawy dekoracyjne transparentne L2-L4 należy uzupełnić o dłuższe przewody wraz z 
UWAGA:

Kwietniki/Donice wiszące z nasadzeniami

H=323

H=200

H=250

H=3
80

satynowe 
NCS S 500-N, RAL 9010, wykończenie 
Farba lateksowa, zmywalna kolor biały  
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na zawiesiach sufitowych
łańcuchach stalowych montowanych 
podwieszanej sufitowej opartej na 
100x100 mm, w konstukcji 
50mm i wymiarach oczka siatki 
OPENCELL  o wysokości rastra 
Panel sufitowy PCV TYPU 

OPENCELL 
Panel sufitowy PCV TYPU 

UWAGA:

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 
parametrów użytkowych po konsultacji z architektem.

dopuszcza się możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem 

realizacji prac (w tym farby, okleiny, lampy itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów oraz proponowane oprawy, z których będzie korzystać podczas 

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

OBIEKTU:
NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA I WYKOŃCZENIA 
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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OBIEKTU:
NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA I WYKOŃCZENIA 
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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L

L

Nogi meblowe regulowane z gwintem stalowym

Aluminium szczotkowane

RAL 9003
Blat mineralno-akrylowy kompozytowy w kolorze białym 

Stosować szkło bezpieczne klejone klejem bezbarwnym.
Szkła Optiwhite całkowicie odbarwione.

Półki z drewna klejonego , olejowany Dąb naturalny 

trudnozapalna
trójwarstwowa, dwustronnie laminowana, 
Płyta meblowa melaminowana biała high gloss - 

odpadów
sorter 

G7
bufetowa 
witryna 

uchylną
koszowa z klapą 
2x wrzutka 

jednorazowych
kubków 
3 x dyspensery 

odpadów
sorter 

G7
bufetowa 
witryna 

ZAMIERZENIA
NAZWA

ZAMIERZENIA
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OBIEKTU
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poziom posadzki

EKSPOZYCYJNĄ(A1- A4)
KĄCIKIEM KAWOWYM PRZESTRZENIA 
MEBLOWA ŚCIANY RECEPCJI Z 
ZABUDOWY NA WYMIAR - ZABUDOWA 

PRZESTRZENIA EKSPOZYCYJNĄ(A1- A4)
ZABUDOWY NA WYMIAR  ZABUDOWA MEBLOWA ŚCIANY RECEPCJI Z KĄCIKIEM KAWOWYM 

LOKALIZACJA : POM.0.01 WYPOŻYCZALNIA / SALA WIELOFUNKCYJNA

formaldehydu).
higieny E1 (płyty o niższej emisji 
Stosowane płyty powinny odpowiadać klasie !

formaldehydu).
higieny E1 (płyty o niższej emisji 
Stosowane płyty powinny odpowiadać klasie !

LEGENDA:

WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA ORAZ TRWAŁOŚĆ MEBLA.
ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE I KONSTRUKCYJNE GWARANTUJĄCE 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST OPRACOWAĆSZCZEGÓŁOWE 
GABARYTY I PARAMETRY MEBLA. 
RYSUNEK WSKAZUJE PODSTAWOWE I KONIECZNE DO SPEŁNIENIA 

Wysokie regały przyścienne montowane do ścian.
Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. 

konfirmatowych.
Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i 

ELEMENTU WYPOSAŻENIA:
DOTYCZĄCE MONTAŻU I KONSTRUKCJI 

ustawionych książek waży około 40 kg.
Dla właściwego określenia nośności półek należy przyjąć, iż 1 mb 
dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej niż 18 mm. 
odpowiednią wytrzymałość konstrukcji mebla oraz nośność. Nie 
Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać 

pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). 
Do mocowania ściany tylnej należy zastosować gwoździe 

lub osłonięte, by nie groziły urazami podczas użytkowania.
Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone 

UWAGI:

doborze wyposażenia.
gabarytów,kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy 
w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych 

!

!

!

!

!

!

lub potknięcia się.
rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania 
zaprojektowane elementy mebli mogą spowodować otarcia i 
Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo 

użytkowników, a w szczególności dzieci.
wykluczały możliwość łatwego demontowania mebli przez 
Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by 

UWAGA:

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

użytkowych po konsultacji z architektem.

możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów 

tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac (w 

WIDOK MEBLA SKALA 1:25

PRZESTRZENIA EKSPOZYCYJNĄ(A1- A4)
ŚCIANY RECEPCJI Z KĄCIKIEM KAWOWYM 
ZABUDOWY NA WYMIAR  ZABUDOWA MEBLOWA 

ZABUDOWY SKALA 1:25
WIDOK CAŁOŚCI ZAMONTOWANEJ 

poziom posadzki

WIDOK MEBLA SKALA 1:25

ZABUDOWIE
ZAMYKANA SZAFKA AKTOWA STOJĄCA 3OH W 

WIDOK MEBLA SKALA 1:25

PROMOCYJNE W ZABUDOWIE
SZKLANA GABLOTA ZAMYKANA NA MATERIAŁY 

OTWARTEJ W ZABUDOWIE
SZKLANA PÓŁKA EKSPOZYCYJNA W FORMIE GABLOTY 

poziom posadzki

poziom posadzki

WIDOK MEBLA SKALA 1:25

ZABUDOWA KĄCIKA KAWOWEGO

Płyta z drewna klejonego wykończenie dąb

kolorze białym RAL 9003/9010
Blat mineralno-akrylowy kompozytowy w 

Zabudowa kącika kawowego

Zamykana szafka aktowa 3OH w zabudowie

otwartej w zabudowie
Szklana półka ekspozycyjna w formie gabloty 

promocyjne w zabudowie
Szklana gablota zamykana na materiały 

9003/9010 high gloss
Płyta melaminowana w kolorze biały RAL 

Schemat zabudowy

Przy doborze rozwiązańgotowych dostępnych na rynku Wykonawca przed zakupem przedstawi listę wybranych modeli, próbki materiałów, wybarwień itp., do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

Zapewnienie optymalnych rozwiązańpod względem technicznym, konstrukcyjnym i bezpieczeństwa leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. Wykonawca zobowiązany jest zastosować rozwiązania gwarantujące wysoką jakość wykonania, estetykę oraz trwałośćmebla.

Przed przystąpieniem do produkcji mebla Wykonawca przedstawi zaproponowane rozwiązania oraz próbki wybranych materiałów do akceptacji Zamawiającego oraz Projektanta.

Rysunki wyposażenia wskazują podstawowe i konieczne do spełnienia gabaryty i parametry mebla. 

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA OBIEKTU:
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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 k-g
zabudowa

 w zabudowie
 aktowa stojąca 3OH

zamykana szafka

160/43/113

szufladowa
stojąca
szafka

60/60/80

 k-g
zabudowa

60/60/80 60/60/80

zab.k-g

 k-g
zabudowa

160/35/113

 k-g
zabudowa zab.k-g

 zabudowie
 w formie gabloty otwartej w
szklana półka ekspozycyjna

zab.k-g

krawędzi.
Brzegi szkła szlifowane, pozbawione ostrych 
przez wypadnięciem lub wysunięciem.
Mebel wsuwany w zabudowęk-g, zabezpieczony 
tylnej górnej krawędzi.
Liniowe oświetlenie LED wzdłużcałej długości 
bezbarwnym.
Stosowaćszkło bezpieczne klejone klejem 
Optiwhite całkowicie odbarwionego.
Półka / otwarta gablota ścienna wykonana ze szkła 

krawędzi.
Wszystkie elementy mebla winny byćpozbawione ostrych 

gwintem stalowym.
Zastosowaćregulacjępoziomu mebla za pomocąstopek z 
Zamek patentowy. Uchwyt punktowy  aluminium.
przypadkowym wysunięciem, obrzeże ABS.
Półki - płyta melaminowana 18 mm, zabezpieczenie przed 
Ściana tylna - HDF 3 mm. 
mm. Front - płyta melaminowana 18 mm, zawias zwykły 110°. 
płyta melaminowana 18 mm. Korpus z płyty melaminowanej 18 
Wieniec górny z płyty melaminowanej 28 mm, wieniec dolny - 
w kolorze białym RAL 9003/9010, obrzeża ABS.
Szafka biurowa aktowa 3OH. Wykonana z płyty melaminowanej 

krawędzi.
Brzegi szkła szlifowane, pozbawione ostrych 
wypadnięciem lub wysunięciem.
zabudowęk-g, zabezpieczony przez 
górnych krawędzi. Mebel wsuwany w 
na ekspozycjęwzdłużcałej długości tylnych 
Liniowe oświetlenie LED wszystkich wnęk 
Zamek patentowy.
zawiasów.
do półek szklanych w kolorze / materiale 
zawiasów przelotowych. Stosowaćwsporniki 
za pomocąaluminiowych lub nierdzewnych 
Drzwiczki otwierane, mocowane do korpusu 
Korpus gabloty klejony klejem bezbarwnym. 
Stosowaćszkło bezpieczne. 
szkła Optiwhite całkowicie odbarwionego. 
Gablota ścienna zamykana wykonana ze 

 ewentualne doposażenie
 zakłada przygotowanie instalacji pod jej

 powyższego opracowania, jednak projekt
! lodówka w zabudowie nie jest elementem

 sorterem odp.
szufladowa z

stojąca
szafka

sorter odpadów

zab.
 AGD

szafka

 kompozytu na bokach
 kontynuacja wykończenia z

blat z kompozytu gr.4cm,

 zakryty
  gł.30cm, montaż

półki wiszące
 Corner

kaseton LED American

zabudowa k-g

210/120/5

klapami uchylnymi).  
łączony z wbudowanymi wrzutkami koszowymi z 
60 cm szufladowa z sorterem odpadów (front 
podblatowej (front łączony, 2 półki) + 1 x szafka 
1 x szafka z możliwościązabudowy lodówki 
kubków jednorazowych, 2 szuflady wewnętrzne)+ 
częśćstała frontu z wbudowanymi despenserami 
x szafka szufladowa 60 cm (drzwiczki + 
9010 mat, obrzeża ABS w kolorze płyty. Zestaw 1 
melaminowanej w kolorze białym RAL 9003 / 
Korpusy mebli w zabudowie z płyty 

zakryty do ściany tylnej. 
Olejowane. Grubość półek 50 mm. Montaż 
drewna dębowego w kolorze naturalnym. 
Półki dekoracyjne / ekspozycyjne z klejonego 

podcięcie we frontach meblowych. 
stosowaćodpowiedni profil / niewidoczne 
i cichym domykiem. Celem otwierania mebli 
ze stali niklowanej. Szuflady z pełnym wysuwem 
w trzech płaszczyznach, ramięi puszka zawiasu 
stopni) samodomykające z możliwościąregulacji 
zawiasy drzwi typu puszkowego o35 (110 
RAL 9003 / 9010 gloss, w szafkach zamykanych 
Fronty z płyty melaminowanej w kolorze białym 

kolorze białym RAL 9003/9010
zabudowa g-k , wykończona farbą lateksowa w 

układzie regularnym pionowym
gładka, w kolorzez białym RAL 9003/9010, w 
Wykończenie ściany płytka gładka 20x10cm 

9003/9010
Fronty w wykończeniu high gloss kolor biały RAL 

mebla za pomocą stopek z gwintem stalowym.
szczotkowane. Zastosować regulację poziomu 
Cokół wysokości 3 cm, aluminium 

 zarysowania, wgniecenia i ścieranie. 
 wodnej, detergentów, odporna na plamienie,

 odporna na wysokątemperaturę, działanie pary
 koloru frontów meblowych. Powierzchnia robocza

 9010, gr. 4cm. Kolor blatu dopasowany idealnie do
 mineralno-żywicznej w kolorze białym RAL 9003 /

Blat i boki mebla z płyty kompozytowej
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trudnozapalna
trójwarstwowa, dwustronnie laminowana, 
Płyta meblowa melaminowana biała matowa - 

Nogi meblowe regulowane z gwintem stalowym

Dąb naturalny olejowany 

Aluminium mat
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NAZWA

ZAMIERZENIA
LOKALIZACJA

FAZA PROJEKTU

OBIEKTU
NAZWA

PROJEKTU
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PW

MGR INŻ. ARCH.

MGR INŻ. ARCH.

MGR INŻ. ARCH.

MGR INŻ. ARCH.
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A
A

1:25 A06.2

WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA ORAZ TRWAŁOŚĆ MEBLA.
ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE I KONSTRUKCYJNE GWARANTUJĄCE 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST OPRACOWAĆSZCZEGÓŁOWE 
GABARYTY I PARAMETRY MEBLA. 
RYSUNEK WSKAZUJE PODSTAWOWE I KONIECZNE DO SPEŁNIENIA 

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

użytkowych po konsultacji z architektem.

możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów 

tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac (w 

wybranych modeli, próbki materiałów, wybarwień itp., do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

Przy doborze rozwiązańgotowych dostępnych na rynku Wykonawca przed zakupem przedstawi listę 

jest zastosować rozwiązania gwarantujące wysoką jakość wykonania, estetykę oraz trwałośćmebla.

leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. Wykonawca zobowiązany 

Zapewnienie optymalnych rozwiązańpod względem technicznym, konstrukcyjnym i bezpieczeństwa 

próbki wybranych materiałów do akceptacji Zamawiającego oraz Projektanta.

Przed przystąpieniem do produkcji mebla Wykonawca przedstawi zaproponowane rozwiązania oraz 

Rysunki wyposażenia wskazują podstawowe i konieczne do spełnienia gabaryty i parametry mebla. 

UWAGA:
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cokół 8cm

202cm
wysokość wysuwanej szafki na multimedia 

wysokość drabinki księgarskiej 270cm

3 półkowe moduły 50cm

8 półkowe moduły 50cm

2 półkowe moduły 50cm

3 półkowe moduły 50cm

6 półkowe moduły 50cm

Z DRABINĄ PRZESUWNĄ (A5)
ZABUDOWA REGAŁU KSIĄŻKOWEGO 
ZABUDOWY NA WYMIAR - 

PRZESUWNĄ (A5)
ZABUDOWY NA WYMIAR - ZABUDOWA REGAŁU KSIĄŻKOWEGO Z DRABINĄ 

LOKALIZACJA : POM.0.01 WYPOŻYCZALNIA / SALA WIELOFUNKCYJNA

poziom posadzki

WIDOK MEBLA SKALA 1:25

PRZESUWNĄ (A5)
ZABUDOWA REGAŁU KSIĄŻKOWEGO Z DRABINĄ 

LEGENDA:

formaldehydu).
higieny E1 (płyty o niższej emisji 
Stosowane płyty powinny odpowiadać klasie !

Wysokie regały przyścienne montowane do ścian.
Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. 

konfirmatowych.
Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i 

ELEMENTU WYPOSAŻENIA:
DOTYCZĄCE MONTAŻU I KONSTRUKCJI 

ustawionych książek waży około 40 kg.
Dla właściwego określenia nośności półek należy przyjąć, iż 1 mb 
dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej niż 18 mm. 
odpowiednią wytrzymałość konstrukcji mebla oraz nośność. Nie 
Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać 

pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). 
Do mocowania ściany tylnej należy zastosować gwoździe 

lub osłonięte, by nie groziły urazami podczas użytkowania.
Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone 

UWAGI:

doborze wyposażenia.
gabarytów,kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy 
w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych 

!

!

!

!

!

!

lub potknięcia się.
rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania 
zaprojektowane elementy mebli mogą spowodować otarcia i 
Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo 

użytkowników, a w szczególności dzieci.
wykluczały możliwość łatwego demontowania mebli przez 
Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by 

PRZEKRÓJ A-A MEBLA SKALA 1:25

TYŁ PRZÓD

9mb
mediateka 
40cm(20+20) 
moduł 
dwustronny 

Drabina przesuwna

mediateka 9mb
2x jednostronny moduł 20cm 

dębowego, olejowane. 
Stopnie drewniane z wysokiej jakości drewna !

9003/9010 mat
Płyta melaminowana w kolorze biały RAL 

Stopnie dąb naturalny olejowany

PRZESUWNĄ (A5)
ZABUDOWY NA WYMIAR - ZABUDOWA REGAŁU KSIĄŻKOWEGO Z DRABINĄ 

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA OBIEKTU:
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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9003 /  9010 mat, obrzeża ABS w kolorze płyty. 
półki z płyty melaminowanej w kolorze białym RAL 
Boki, wieniec górny, wewnętrzne podziały pionowe i 

 multimedia
 wysuwana na

2xszafkaregał ksiażkowy otwarty regał ksiażkowy otwarty

dębowego, olejowane. 
Stopnie drewniane z wysokiej jakości drewna 
Pochwyt z rury nierdzewnej fi 30mm. 
Stopy przegubowe fi 50mm ze stali nierdzewnej.
ze stali nierdzewnej
tworzywa sztucznego. Maskownica rolki jezdnej 
Wózek jezdny podwójnie łożyskowany z rolkąz 
szczotkowanej, rura okrągła fi 25mm.
Szyna jezdna wykonana z pełnej stali nierdzewnej 
szyny jezdnej 270 cm.
Długośćszyny jezdnej 785 cm. Wysokość osi 
drewnianymi.
dodatkowymi pochwytami i stopniami 
Drabina przesuwna na wózku jezdnym, z 

okrągła fi 25mm.
nierdzewnej szczotkowanej, rura 
Szyna jezdna wykonana z pełnej stali 

regału
Szyna jezdna na całej rozpiętości 

mebla książkami. 
maksymalne obciążenie 
Przy doborze nóg uwzględnić 

z gwintem stalowym. 
nóg meblowych regulowanych 
poziomu mebla za pomocą 
Zastosować regulację 

min. 3 mm, kolor biały
płyty HDF o grubości 
minimum 3 mm albo 
twardej o grubości 
Plecy z płyty pilśniowej, 

żadnych narzędzi
niewymagających użycia 
odpowiedniej nośności i 
konsolach / zaczepach o 
Półki mocowane na 

wysokości półek
umożliwiająceregulację 
co 3,2cm, 
wysokości  boków Ø40mm 
konstrukcji mebla na całej 
pionych elementach 
Perforacje montażowe w 

REGAŁEM
ZABUDOWA G-K NAD 

wózku jezdnym
Drabina przesuwna na 

podłużne w kolorze aluminium rozstaw 608mm.
Fronty białe matowe RAL 9003 / 9010 .Uchwyty proste 
cichym domykiem oraz półkami pełnymi na multimedia. 
Dwie szuflady wysokie Cargo z pełnym wysuwem i A5

A5a

A5

A5a





trudnozapalna
trójwarstwowa, dwustronnie laminowana, 
Płyta meblowa melaminowana biała matowa - 

Nogi meblowe regulowane z gwintem stalowym

Aluminium szczotkowane
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1:25 A06.4

LEGENDA:

WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA ORAZ TRWAŁOŚĆ MEBLA.
ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE I KONSTRUKCYJNE GWARANTUJĄCE 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST OPRACOWAĆSZCZEGÓŁOWE 
GABARYTY I PARAMETRY MEBLA. 
RYSUNEK WSKAZUJE PODSTAWOWE I KONIECZNE DO SPEŁNIENIA 

W
iz

u
a
li
z
a
c
ja
 m

e
b
la

Wysokie regały przyścienne montowane do ścian.
Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. 

lub potknięcia się.
rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania 
zaprojektowane elementy mebli mogą spowodować otarcia i 
Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo 

!

!

!
użytkowników, a w szczególności dzieci.
wykluczały możliwość łatwego demontowania mebli przez 
Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by 

konfirmatowych.
Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i 
!

ELEMENTU WYPOSAŻENIA:
DOTYCZĄCE MONTAŻU I KONSTRUKCJI 

!

ustawionych książek waży około 40 kg.
Dla właściwego określenia nośności półek należy przyjąć, iż 1 mb 
dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej niż 18 mm. 
odpowiednią wytrzymałość konstrukcji mebla oraz nośność. Nie 
Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać 

pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). 
Do mocowania ściany tylnej należy zastosować gwoździe 

!lub osłonięte, by nie groziły urazami podczas użytkowania.
Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone 

UWAGI:

UWAGA:

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

użytkowych po konsultacji z architektem.

możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów 

tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac (w 

wybranych modeli, próbki materiałów, wybarwień itp., do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

Przy doborze rozwiązańgotowych dostępnych na rynku Wykonawca przed zakupem przedstawi listę 

jest zastosować rozwiązania gwarantujące wysoką jakość wykonania, estetykę oraz trwałośćmebla.

leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. Wykonawca zobowiązany 

Zapewnienie optymalnych rozwiązańpod względem technicznym, konstrukcyjnym i bezpieczeństwa 

próbki wybranych materiałów do akceptacji Zamawiającego oraz Projektanta.

Przed przystąpieniem do produkcji mebla Wykonawca przedstawi zaproponowane rozwiązania oraz 

Rysunki wyposażenia wskazują podstawowe i konieczne do spełnienia gabaryty i parametry mebla. 

doborze wyposażenia.
gabarytów,kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy 
w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych 

9010 mat
Płyta melaminowana w kolorze biały RAL 

formaldehydu).
higieny E1 (płyty o niższej emisji 
Stosowane płyty powinny odpowiadać klasie !

ZABUDOWIE(A7)
SZAFA UBRANIOWO-AKTOWA W 
ZABUDOWY NA WYMIAR - 

ZABUDOWIE(A7)
ZABUDOWY NA WYMIAR - SZAFA UBRANIOWO-AKTOWA W 

TYŁ

poziom posadzki

RZUT MEBLA SKALA 1:25

ZABUDOWA ŚCIANKI Z MONITOREM LED (A6)

WIDOK MEBLA SKALA 1:25PRZEKRÓJ 1-1 MEBLA SKALA 1:25 PRZEKRÓJ 2-2 MEBLA SKALA 1:25 PRZEKRÓJ 3-3 MEBLA SKALA 1:25

TYŁ RAL 9006
niklowany, głębokość 350 mm, w kolorze 
Wieszak wysuwany na ubrania L-350 

W ZABUDOWIE(A7)
UBRANIOWO-AKTOWA 
WYMIAR - SZAFA 
ZABUDOWY NA 

LOKALIZACJA : POM.0.01 WYPOŻYCZALNIA / SALA WIELOFUNKCYJNA

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA OBIEKTU:
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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mm, kolor biały
minimum 3 mm albo płyty HDF o grubości min. 3 
Plecy z płyty pilśniowej, twardej o grubości 

wysokości półek
Ø40mm co 3,2cm, umożliwiające regulację 
konstrukcji mebla na całej wysokości  boków 
Perforacje montażowe w pionych elementach 

użycia żadnych narzędzi - 6szt.
odpowiedniej nośności i niewymagających 
Półki mocowane na konsolach / zaczepach o 

poziomu mebla.
Cokół wysokości 8 cm. Zastosować regulację 

80/40/239
szafa aktowo-ubraniowa

80/40/239
szafa aktowa szafa aktowaszafa aktowa

80/40/91 80/40/91

 niklowany, głębokość 350 mm
Wieszak wysuwany na ubrania L-350
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trudnozapalna, wykończenie drewnopodobne dębowe
trójwarstwowa, dwustronnie laminowana, 
Płyta meblowa melaminowana w dekorze dąb - 

trudnozapalna
trójwarstwowa, dwustronnie laminowana, 
Płyta meblowa melaminowana biała matowa - 

Nogi meblowe regulowane z gwintem stalowym

trudnozapalna
trójwarstwowa, dwustronnie laminowana, 
Płyta meblowa melaminowana biała w połysku - 

Aluminium szczotkowane

 dębow.Grubość elementu 20 mm.
 trudnozapalna, wykończenie drewnopodobne

 dekorze dąb - trójwarstwowa, dwustronnie laminowana,
Wykończenie boków płyta meblowa melaminowana w
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LEGENDA:

WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA ORAZ TRWAŁOŚĆ MEBLA.
ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE I KONSTRUKCYJNE GWARANTUJĄCE 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST OPRACOWAĆSZCZEGÓŁOWE 
GABARYTY I PARAMETRY MEBLA. 
RYSUNEK WSKAZUJE PODSTAWOWE I KONIECZNE DO SPEŁNIENIA 
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Wysokie regały przyścienne montowane do ścian.
Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. 

lub potknięcia się.
rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania 
zaprojektowane elementy mebli mogą spowodować otarcia i 
Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo 

!

!

!
użytkowników, a w szczególności dzieci.
wykluczały możliwość łatwego demontowania mebli przez 
Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by 

konfirmatowych.
Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i 
!

ELEMENTU WYPOSAŻENIA:
DOTYCZĄCE MONTAŻU I KONSTRUKCJI 

!

ustawionych książek waży około 40 kg.
Dla właściwego określenia nośności półek należy przyjąć, iż 1 mb 
dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej niż 18 mm. 
odpowiednią wytrzymałość konstrukcji mebla oraz nośność. Nie 
Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać 

pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). 
Do mocowania ściany tylnej należy zastosować gwoździe 

!lub osłonięte, by nie groziły urazami podczas użytkowania.
Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone 

UWAGI:

doborze wyposażenia.
gabarytów,kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy 
w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych 

ZABUDOWY Z PŁYTY W ISTNIEJĄCYM POMIESZCZENIU CZYTELNI.
NALEŻY DOBRAĆ KOLOR I DEKOR PŁYTY/MEBLA DO ISTNIEJĄCEJ 
ILEKROĆ W PROJEKCIE MOWA O DEKORZE DĄB OZNACZA, IŻ 

lub potknięcia się.
rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania 
zaprojektowane elementy mebli mogą spowodować otarcia i 
Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo 

!

!

!
użytkowników, a w szczególności dzieci.
wykluczały możliwość łatwego demontowania mebli przez 
Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by 

konfirmatowych.
Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i 

!

!pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). 
Do mocowania ściany tylnej należy zastosować gwoździe 

!lub osłonięte, by nie groziły urazami podczas użytkowania.
Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone 

UWAGI:

dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej niż 18 mm. 
odpowiednią wytrzymałość konstrukcji mebla oraz nośność. Nie 
Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać 

Mebel montowany do posadzki.
Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. 

!

Płyta melaminowana w dekorze dąb

formaldehydu).
higieny E1 (płyty o niższej emisji 
powinny odpowiadać klasie 
Stosowane płyty drewnopochodne 

POMIESZCZENIU CZYTELNI.
ISTNIEJĄCEJ ZABUDOWY Z PŁYTY W ISTNIEJĄCYM 
IŻ NALEŻY DOBRAĆ KOLOR I DEKOR PŁYTY/MEBLA DO 
ILEKROĆ W PROJEKCIE MOWA O DEKORZE DĄB OZNACZA, 

ZABUDOWY NA WYMIAR - PODEST (A8)

poziom posadzki

ZABUDOWY NA WYMIAR - PODEST (A8)

LOKALIZACJA : POM.0.01 WYPOŻYCZALNIA / SALA WIELOFUNKCYJNA

WIDOK MEBLA

PRZEKRÓJ PODŁUŻNY MEBLA

ZABUDOWY NA WYMIAR - PODEST (A8)

ZABUDOWY NA WYMIAR - PODEST (A8)

DOTYCZĄCE MONTAŻU I KONSTRUKCJI ELEMENTU WYPOSAŻENIA:

poziom posadzki

 wgniecenia i ścieranie. Grubość elementu 38 mm.
 pary wodnej, detergentów, odporna na plamienie, zarysowania,

 Powierzchnia robocza odporna na wysoką temperaturę, działanie
Blat siedziska płyta wiórowa laminowana w dekorze dąb.

 rzepów. Należy zapewnić możliwość zdejmowania pokrowców.
Poduszka mocowana do powierzchni skrzyni za pośrednictwem

 3060-B20G, RAL 5020.
 tkanina tapicerską w kolorze morskim niebieskim NCS S

 twardej o gr.5 cm,pianki miękkiej o gr.1cm. Obity wysokiej jakości
Poduszka tapicerowana składający się z : pianki tapicerskiej

 zestawienia wyposażenia
Poduszki do siedzenia kwadratowa tapicerowana ozn.K24 wg

!zgodnie z wykończeniem podestu
 lub PVC 2mm w kolorze płyty. 

 melaminowanej w dekorze dąb, obrzeża ABS
Korpus szafki oraz plecy z płyty

45x45cm
Poduszka do siedzenia kwadratowa 

zbliżony do NCS S 4502-Y 
Kolor jasny beżowo-szary, 

PODEST (A8)
WYMIAR - 
ZABUDOWY NA 

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA OBIEKTU:
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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 do dolnego i górnego stelaża
 drewnianych 50x100mm montowanych pionowo

Konstrukcja słupków siedziska z kantówek

mm 
 góry mebla płytą meblową z kantówek drewnianych 50x50

Górny stelaż : Konstrukcja podstawy pod wykończenie

 ułożonych na szerszym boku
stężenia poprzeczne z kantówek drewnianych 50x100mm

 kantówek drewnianych 50x50mm 
Dolny stelaż stelaż : Konstrukcja bazy siedziska z

 przesunięcie mebla.
 obiektu, tak aby uniemożliwić celowe lub przypadkowe
! Mebel wymaga montażu bezpośredniego do posadzki

 żadnych narzędzi - 1szt.
 odpowiedniej nośności i niewymagających użycia

Półka mocowane na konsolach / zaczepach o

Szafka otwarta na poduszki wbudowana w siedzisko
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Półki ekspozycyjne w kolorze białym
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A
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LOKALIZACJA : POM.0.01 WYPOŻYCZALNIA / SALA WIELOFUNKCYJNA

LEGENDA:

WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA ORAZ TRWAŁOŚĆ MEBLA.
ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE I KONSTRUKCYJNE GWARANTUJĄCE 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST OPRACOWAĆSZCZEGÓŁOWE 
GABARYTY I PARAMETRY MEBLA. 
RYSUNEK WSKAZUJE PODSTAWOWE I KONIECZNE DO SPEŁNIENIA 

!

!
książek waży około 40 kg.
zapewnićodpowiedniąnośnośćpółek przy założeniu, iż1 mb ustawionych 
Grubość zastosowanego materiału musi 
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Wysokie regały przyścienne montowane do ścian.
Meble muszą posiadać zabezpieczenie przed wywróceniem. 

!

lub potknięcia się.
rany cięte oraz inne obrażenia w wyniku zaczepienia ubrania 
zaprojektowane elementy mebli mogą spowodować otarcia i 
Nie stosować ostrych krawędzi. Nieprawidłowo 

!

!

!
użytkowników, a w szczególności dzieci.
wykluczały możliwość łatwego demontowania mebli przez 
Połączenia konstrukcyjne powinny być tak rozwiązane, by 

konfirmatowych.
Łączenie elementów mebli - z użyciem złącz mimośrodowych i 
!

ELEMENTU WYPOSAŻENIA:
DOTYCZĄCE MONTAŻU I KONSTRUKCJI 

!

ustawionych książek waży około 40 kg.
Dla właściwego określenia nośności półek należy przyjąć, iż 1 mb 
dopuszcza się stosowania płyt o grubości mniejszej niż 18 mm. 
odpowiednią wytrzymałość konstrukcji mebla oraz nośność. Nie 
Grubości zastosowanej płyty meblowej muszą zapewniać 

pierścieniowe lub wkręty co 10 cm (zakaz stosowania zszywek). 
Do mocowania ściany tylnej należy zastosować gwoździe 

!lub osłonięte, by nie groziły urazami podczas użytkowania.
Okucia i części metalowe powinny być na tyle zaokrąglone 

UWAGI:

UWAGA:

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

użytkowych po konsultacji z architektem.

możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów 

tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac (w 

wybranych modeli, próbki materiałów, wybarwień itp., do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

Przy doborze rozwiązańgotowych dostępnych na rynku Wykonawca przed zakupem przedstawi listę 

jest zastosować rozwiązania gwarantujące wysoką jakość wykonania, estetykę oraz trwałośćmebla.

leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. Wykonawca zobowiązany 

Zapewnienie optymalnych rozwiązańpod względem technicznym, konstrukcyjnym i bezpieczeństwa 

próbki wybranych materiałów do akceptacji Zamawiającego oraz Projektanta.

Przed przystąpieniem do produkcji mebla Wykonawca przedstawi zaproponowane rozwiązania oraz 

Rysunki wyposażenia wskazują podstawowe i konieczne do spełnienia gabaryty i parametry mebla. 

doborze wyposażenia.
gabarytów,kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy 
w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych poziom posadzki

Półki ekspozycyjne na czasopisma

Wszystkie elementy mebla winny być pozbawione ostrych krawędzi.

1:25 A06.8EKSPOZYCYJNE NA CZASOPISMA (A11)
ZABUDOWY NA WYMIAR - PÓŁKI 

ZABUDOWY NA WYMIAR - PÓŁKI EKSPOZYCYJNE NA CZASOPISMA (A11)

CZASOPISMA (A11)
EKSPOZYCYJNE NA 
WYMIAR - PÓŁKI 
ZABUDOWY NA 

SKALA 1:25
WIDOK UKŁAD PÓŁEK NA ŚCIANIE 

A-A

SKALA 1:25
PRZEKRÓJ PRZEZ UKŁAD

SKALA 1:25
RZUT UKŁAD PÓŁEK NA ŚCIANIE 

RAL 9010/9003, wykończenie satynowe.
proszkowy/epoksydowy w kolorze białym 
stalowej giętej,barwionej lakier 
Półka ekspozycyjna wykonana z blachy 

detal 1

montażowymi szyny
szyny montażowej zgodnie z perforacjami 
na dwóch zaczepach/zawieszkach mocujących do 
Półka ekspozycyjna wykonana z blachy stalowej giętej, 

POWIĘKSZENIE RZUTU
SKALA 1:10

SKALA 1:10
DETAL MEBLA 

RZUT MODUŁU SKALA 1:25

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ

NASTĘPUJĄCE ELEMENTY WYPOSAŻENIA OBIEKTU:
NA ETAPIE PROJEKTU WYKONAWCZEGO PRZYJĘTO 
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Szerokość 5cm
Grubość blachy 1mm, Głębokośc 5mm, 
skracania szyny.
montażowe oraz nacięcia do łatwiejszego 
Na całej długości posiadająca otwory 
Wykonana ze stali ocynkowanej
elementów na zawieszkach
Szyna montażowa do zawieszania 
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1:25

SKALA 1:25
WIDOK KWIETNIK WISZĄCY DUŻY

A10WISZĄCY DUŻY (K15)
WYBRANE DETALE - KWIETNIK 

h=250

poziom posadzki

SKALA 1:25
PRZEKRÓJ A-A 

SKALA 1:25
PRZEKRÓJ B-B 

WYSOKĄ JAKOŚĆ WYKONANIA ORAZ TRWAŁOŚĆ MEBLA.
ROZWIĄZANIA MATERIAŁOWE I KONSTRUKCYJNE GWARANTUJĄCE 
WYKONAWCA ZOBOWIĄZANY JEST OPRACOWAĆSZCZEGÓŁOWE 
GABARYTY I PARAMETRY MEBLA. 
RYSUNEK WSKAZUJE PODSTAWOWE I KONIECZNE DO SPEŁNIENIA 

UWAGA:

standardów.

wymagań środowiskowych i do obowiązujących warunków i opracowane przy dochowaniu najwyższych 

trwałości, łatwe w utrzymaniu, dopasowane do spełniania wymaganych od nich funkcji, dostosowane do 

Wykonawca powinien stosować wyłącznie materiały i części o potwierdzonej i najwyższej jakości oraz 

użytkowych po konsultacji z architektem.

możliwość wprowadzania rozwiązań równoważnych lub lepszych pod względem parametrów 

tym farby, okleiny itp.). Przy doborze rozwiązań materiałowych i technologicznych dopuszcza się 

Wykonawca dostarczy próbki materiałów, z których będzie korzystać podczas realizacji prac (w 

wybranych modeli, próbki materiałów, wybarwień itp., do akceptacji Zamawiającego i Projektanta.

Przy doborze rozwiązańgotowych dostępnych na rynku Wykonawca przed zakupem przedstawi listę 

jest zastosować rozwiązania gwarantujące wysoką jakość wykonania, estetykę oraz trwałośćmebla.

leży po stronie Wykonawcy wybranego dla realizacji niniejszego projektu. Wykonawca zobowiązany 

Zapewnienie optymalnych rozwiązańpod względem technicznym, konstrukcyjnym i bezpieczeństwa 

próbki wybranych materiałów do akceptacji Zamawiającego oraz Projektanta.

Przed przystąpieniem do produkcji mebla Wykonawca przedstawi zaproponowane rozwiązania oraz 

Rysunki wyposażenia wskazują podstawowe i konieczne do spełnienia gabaryty i parametry mebla. 

malowany proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010
profil rura kwadratowa 25x25mm

dolny profil stalowy U 20x50mm do montażu dna
malowany proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010

malowane proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010
dno z blachy stalowej

nierdzewnej
pośrednictwem zawiesi z linki 
Mocowany bezpośrednio do stropu za 

dolny profil stalowy U 20x50mm do montażu dna
malowany proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010

malowane proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010
dno z blachy stalowej

malowany proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010

dno z blachy stalowej

malowane proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010

malowany proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010

malowany proszkowo na kolor biały RAL 9003/9010
profil pionowy rura kwadratowa 25x25mm

dolny profil stalowy ramy dolnej U 20x50mm do montażu dna

profil poziomy ramy górnej rura kwadratowa 25x25mm

zawiesia z linki nierdzewnej

zawiesia z linki nierdzewnej

Donica podłużna z nasadzeniami.
Wypełnienie element wyposażenia wg oznaczenia  - K16 

opracowaniu Katalog materiałów i produktów.
wytycznych kart wyposażenia znajdujących się w 
Element należy uzupełnić o wkład z nasadzeniami wg 
wypełnionymi ziemią i z nasadzeniami. 
samonawadniającymi o łącznej długości 120 cm, 
Należy uwzględnić obciążenie kwietnika 2 donicami 

! UWAGA:

Keramzyt, ziemia.
Stosowaćnasadzenia o małych wymaganiach uprawowych.
przepisania minimum 45 cm w chwili nasadzania. 
Ovata, Scindapsus Pictus lub inne o żywo zielonej barwie i długości 
scandens, Philodendron scandens ‘Brasil’, Hedera Helix, Dischidia 
Sugerowane obsadzenie Epipremnum aureum, Philodendron 
Nowoczesna i prosta forma. 
Objętośćziemi 11 litrów.
Objętośćwody 4 litry.
Kolor donicy biały.
samonawadniająca z żywic polietylenowych z wkładem.
wkład z nasadzeniem - K 16 donica kwiatowa / skrzynka balkonowa 

DETAL 1 

SKALA 1:10
DETAL 1 ŁĄCZENIA DNA Z RAMĄ KWIETNIKA

SKALA 1:25
RZUT ELEMENTU

SPÓD

GÓRA

doborze wyposażenia.
gabarytów,kolorystyki, materiałów oraz wymagane do spełnienia kryteria przy 
w dalszej części opracowania. Karty zawierają informacje dotyczące 
Całość wyposażenia przedstawiona została na kartach katalogowych zawartych 

WIZUALIZACJA MEBLA

OBOWIĄZKOWO POWIADOMIĆ PROJEKTANTÓW 
Z PROJEKTAMI BRANŻOWYMI ORAZ W RAZIE NIEJASNOŚCI

DOKUMENTACJĘ ARCHITEKTONICZNĄ NALEŻY SKOORDYNOWAĆ


